
Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklējamo personu saraksts JY° 600.

39182. Aparjods Jānis, dzim. 1901. g. 14. VIII.
Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. JVs 1890 no
29. X 32. Apv. pēc S. 1. 532. p. 3. p. Atraš. gad.
Rīgas rob. apciet., aizv. uz mekl. kameru.

39183. Antropovs Jevstafijs, dzim. 1875. g.
13. XI. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. JN° 1822
no 24. X 32. Apv. pēc S. 1. 276. p. I. d. Atraš.
gad. Rīgas rajonā apciet. un aizv. uz mekl.
kameru.

39184. Abramsons Tuvijs-Guteiis Ābrama d.",
dzim. 1894. g. 3. XI. Meklē Rīgas apgabalt.
2. kr. nod. ar r. JVs21776 no 8. X 32. Sod. ar 1 mēn.
ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

39185. Bolms Emils Rūdolfa d., 44 g. v. —
1932. g. Vācijas pav. Meklē Rīgas pils. 1. iec.
izm. tiesn. ar r. JVe2303 no 29. X 32. Apv. pēc S. 1.
574. p. 2. d. Aiztur, iesk. mekl. rīcībā.

39186. Bolms Emils, dzim. 1887. g. 23. X,
Vācijas pav. Meklē Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.
ar r. Na 340330 no 3. XI 32. Maksāt nesp. parādn.
Apciet. ieviet. Rīgas centr. cietumā. (Rezol.
izraksts izpr. no Kr. pol. pārv.).

39187. Brants Kārlis-Aleksandrs, dzim. 1910. g.
26. XI. Meklē Jelgavas-Bauskas kara apr. pārv.
ar r. JV» 15345 no 9. XI 32. Atrāv. no iesauks, kara
dienestā, mekl. padota kara apr. Arest. nogād.
mekl. rīcībā.

39188. Cininš Jānis Anša d., dzim. 1893. g.
28. V. Paz. dziv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r.
JVs2105 no 11. XI 32. Apv. pēc S. 1. 274. p. 1. d.

39189. Cigrads Jūlijs ,dzim. 1886. g. 30. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. JV° 2223
no 25. X 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

39190. Daukuls Dominiks, 40 g. v. — 1932. g.
Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar r. JVs 856 no

28. X 32. Sod. ar 1 mēn. cietuma. (Izp. izpr. ne
Krim. pol. pārv.)

39191. Eigenmans Antons, dzim. 1874. g.
26. III . Šveices pav. Meklē Rīgas pils. 1. iec.
izm. tiesn. ar r. JVs 2302 no 29. X 32. Apv. pēc
S. 1. 600.p. 1. d., 599. p. 3. pkt., aizt. iesk. mekl. rīc.

39192. Frišmuts Žanis Indriķa d., dzim.
1899. g. 10. IX. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas

raj. ar r. no 12. XI 32. Apv. p€c S. 1. 581. p.
Apcietināt.

39193. Gailītis Jānis, dzim. 1886. g. 14. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r.
JVe 1695/32. no 4. XI 32. g. Apv. pēc S. 1.574. p.l.d.

39194. Goše Pauls, dzim. 1894. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēcr. JV9 1441/32
no 17. X 32. g. Apv. pēc S. 1. 607. p. 2. pkt.

39195. Ivansons - Jansons Gerhards, dzim.
1901. g. 15. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 2. iec.
miert. pēc r. Ne K. 956/32. no 22. X. 32. g. Apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d.

39196. Jancs Ēvalds Kristjana d., dzim.
1910. g. 14. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. pēc r. JVs 1792 no 4. XI 32. Apv. pēc S. 1.
6072. p,_ i. pkt.

39197. Jukša Staņislavs Jēzupa d., dzim.
1911. g. 13. II. Meklē Daugavpils 4. iec. miert.
ar r. JVs 187 no 7. XI 32. Sod. ar 1 mēn. un 2 ned.
ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.)

39198. Krebe Emilija, dzim. Vormanis, dzim.
1875. g. 27. 1. Paz. dzīv. v. Rīgas 4. iec. miert. pēc
r. M° 2099 no 11. XI 32. Apv. pēc S. 1. 276. p. l.d.

39199. Kovaļevs Artemijs Jāņa d., dzim.
1911. g. 26. X. Meklē Rīgas apr. ' l. iec. miert.
ar r. JVs 219 no 11. XI 32. Sod. ar 2. mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.)

39200. Korlovskijs Nikolajs, dzim. 1910. g.
Meklē Jelgavas-Bauskas kara apr. pārv. ar r.
JVs 15345 no 9. XI 32. Atrāv. no iesauks, kara
dienestā, mekl. padotā kara apr. Arest. un nogād.
mekl. rīcībā.

39201. Kuršinskis Vilis Kārļa d., dzim.
1885. g. 7. XII. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izmekl.
tiesn. ar r. JVs 1980 no 29. X 32. Apv. pēc S. I.
448., 440. p. Apciet. iesk. mekl. rīc.

39202. Komarovskis Viktors, dzim. 1902. g.
13. II. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert. ar r.
JVs 1736 no 2. XI 32. Apv. pēc S. I. 274. p. l.d.
Nog. mekl. rīc. droš. līdz. izraudzīs.

39203. Lukašins Ivans, dzim. 1897. g. Igau-
nijas pav. Paz. dzīves vietu Rīgas 13. iec. miert.
pēc r. JVs 1546 no 26. X 32. Apv. pēc S. 1. 276. p.
1. pkt.

39204. Laksa - Timinskis Valentine, dzim.
1909. e. 25. XII. Paz. dziv. vietu "Rīgas 13. iec.

miert. pēc r. JVs 1036 no 26. X 32. Apv. pēc S.
1. 51., 581. p. 2. p.

39205. Lempe-Linkaušķis Līze-Emilija, dzim.
1907. g. 5. XI. Paz. dzīv. vietu Valmieras apr.
4. iec. miert. pēc r. JVs 571 no 29. X 32. Apv.
pēc S. 1. 532. p. 1. d. 3. pkt.

39206. Liberis Aleksandrs Jāņa d., dzim.
1903. g. 26. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec,
miert. pēc r. JVs 43/32 no 25. X 32. Apv. pēc
5. 1. 51., 581. p. 1. d.

39207. Liepiņš Reinholds-Martiņš Jēkaba d.,
dzim. 1910. g. 1* 1. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas
5. iec. miert. pēc r. JVs 942 no 29. X 32. Apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d.

39208. Lēvinsons Feive Nisona d., dzim.
1910. g. 14. IV. Paz. dzīv. vietu Aizputes-Kuldīgas
kara apr. pr-kam pēc r. JVs 5458 no 4. XI 32,
Atrāv. no karakl. izpild.

39209. Meldriņš Ēvalds Jūliusa d., dzim.
1910. g. 13. II. Paz. dzīv. vietu Ai/putes-Kuldīgas

kara apr. pr-kam pēc r. JVs 5458 no 4. XI 32,
Atrāv. no karakl. izpild.

39210. Meijers Edgars Ādolfa d., dzim,
1903. g. 19. IV. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r.
JV? ?486 no 2. XI 32. Apv. pēc S I. 581. p. 1. d.
Aiztur, nog. mekl. rīc.

39211. Miezītis Mārtiņš, dzim. 1899. g. 1. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. JVs 2554
no 29. X 32. Apv. uz S. 1. 574. p. 1. d. p.

39212. Marons Hanans, dzim. 1910. g. 16. IX.
Meklē Daugavpils kara apr. pārv. ar r. JVs 12187
no 8. XI 32. Oblig. akt. kara dienesta pieņemt,
nav ierad. mekl. rīc. š. g. 23. IX nosūt, uz kara-
spēka daļu. Arestēt un nogād. mekl. rīc.'

39213. Michelsons Jēkabs Jāzepa d., dzim.
1900. g. 1. 111. Meklē ^Rīgas apgblt. 3. civ. nod.
ar r. JVs340179 no 7. XI 32. Maksāt nesp. parādn.
Apciet. ieviet. Rīgas centr. ciet. (Rezol. nor.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

39214. Molčanovs Kondratijs Trofima d.,
dzim. 1913. g. 23. III. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes
2. iec. miert. pēc r. Ns 531/1 no 7. XI 32. Apv.
pēc S. 1. 469. p. 1. d,

39215. Milašs Miķelis Valerijana d., dzim.
1903. g. 14. IX. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r.
no 24. X 32. JVs 1960/32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d. Piepr. ls 50,— droš. naudu, bet neiemaks.
gad. apciet. nog. Rīgas centr. ciet. iesk. mekl.
rīc. par ko paziņot meklēt. (Lēm. nor. izpr. no
Krim. pol. pārv.)

39216. Molčanovs Jānis Trofima d., dzim.
1915. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert.
pēc JVs 531'I I no 7. XI 32. Apv. pēc S. 1. 469. p. ! d.

39217. Nevedomskis Trchons Jefima d., dzim,
1903. g. 22. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec
miert. pēc r. Xs 2587 no 3. XI 32. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d.

39218. Nimants Kārlis, dzim. 1893. g. 7. VIII
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 5. iec. miert. pēc r,
JVs 267 no 21. X 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. l.d,

39219. Ozoliņš Arnolds, dzim. 1911. g
10. VIII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj
ar r. no 11. XI 32. Apv. pēc S. I. 581. p. Apciet

39220. Stepanovs Hermanis-Edgars, dzim,
1913. g. 23. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11.' iec,
miert. pēc r. JVe 2610 no 2. XI 32. Apv. pēc S. 1,
574. p. 1. d.

39221. Sprindis (Sprindijs) Alberts Pētera d.
dzim. 1903. g. 12. II. Meklē Bauskas apr. 1. iec!
miert. ar r. JVs586 no 10. XI 32. Apv. pēc S. 1.51.,
581. p. 2. d. Pievest mekl.

39222. Sprogis Vilhelms Gotliba d., dzim
1904. g. 11. IX. Paz. dzīv. vietu Varakļānu iec
miert. pēc r. JVs 975 k. no 11. XI 32. Apv. pēc
S. 1. 591. p. 1. d.

39223. Sausverds Hermine, dzim. 1893. g.
7. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert,
pēc r. JVs 746 no 2. XI 32. Apv. pēc S. 1. 573. p.
2. d., 51. p.

39224. Šluckins Jēkabs, dzim. 1908. g. 24. I,
Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc r. JVs 1912
no 3. XI 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

39225. Žviksts Fricis Viļā d., dzim. 1908. g,
1. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert
pēc r. JVs 1082 no 1. XI 32. Apv. pēc S. I. 581. p.4.d.

39226. Sers Jicchovs (Jechovs)-Leibs-Michels
Meiera d., dzim. 1.910. g. 15. XI. Paz. dzīv. vietu
Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr-kam pēc r. JVe5458
no 4. XI 32. Atrāv. no karakl. izp.

39227. Ventlands Bertholds Ādolfa d., dzim.
1910. g. 21. IX. Paz. dzīv. vietu Aizputes-Kul-
dīgas kara apr. pr-kam pēc r. JVs 5458 no 4. XI 32.
Atrāv. no karakl. izpild.

39228. Vorslavs Romualds Kazimira d., dzim.
1909. g. 10. II. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. pēc r. JVs 2107 no 28. X 32. Apv. pēc
S. 1. 532. p. 4. pkt.

39229. Vitkauskas Martinas Antona d., dzim.
1886. g. Lietavas pav. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas
iec. miert. pēc r. JVs 1006 no 21. X 32. Apv. pēc
S. 1. 574. p. 1. d.

39230. Veinberg Mozus Henocha d., dzim.
1904. g. 15. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec.
miert. pēc r. JVs 1248 no 22. X 32. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

39231. Vīgants Arturs-Voldemārs Jāņa d.,
dzim. 1880. g. 3. VII. Meklē Rīgas apgblt. svar.
lietu izmekl. tiesn. A. Martinsons ar r. JVs 24 no
15. XI 32. Apv. pēc S. I. 448., 440. p. Atvest
uz meklēt, kameru.

Izlabojumi:

„Vald. Vēstn." 141/32. Sar. 579. — 37966
mekl. Konstantīns Barinovs atraš. gad. apciet.
nog. mekl. rīc.

Pamats. Rīgas 8. iec. miert. r. JVs 763 no
11 XI 32

,,VaId. Vēstn." 254/32. Sar. 598. — 38102 mekl.
Vladislavs Ķuželis, apv. pēc S. 1. 532. p. 3. pkt.
un nevis pēc 552. p. 3. pkt.

,,Vald. Vēstn." 254/32. Sar. 598. — 38121
minētā Marta-Marija Porietis ir dzim. 1906. g.
21. VI un nevis 1905. g.

,,Vald. .Vēstn." 254/32. meklējamo personu
sarakstā JVs598, kārt. numuram jāsākas ar 39081,
39082. u. t. t.

Kriminālās pol. pārv. priekšu. G. Tīfentāls.
Darbveiļis Lakševičs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par- Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu 18—3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn.. . 5Piesūtot pa pastu 1 „ . . 170
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības jgbi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^K^^^W^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^ž^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^*^&ģp^P^Rīgā, piliJV» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) .......„ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1932. g. 23. novembrī
Finanču ministrs M. Skujenieks

Papildinājumi noteikumos
par audzēkņu uzņemšanu jūrskolā.
(Izdoti uz noteikumu par jūrskolām —
Lik. kr. 1931. g. 206 — 13. p. pamata.)

Noteikumos par audzēkņu uzņemšanu
jūrskolā (1932. g. „Valdības Vēstneša"
195. num.) izdarīt šādus papildinājumus:

I. 2. panta 4. punkta beigas papildi-
nāt ar vārdiem: „ vai apliecību,
ka v.;„ braukšanas cenza, kādu prasa
III šķiras kuģu mēchaniķa diploma sa-
ņemšanai, nobraucis uz jūras tvaikoņiem
mašīnu personāla sastāvā vismaz 8mēnešus.

II. 3. pantu papildināt ar piezīmi:
3
Piezīme. Šā panta noteikums attiecas

arī uz jūrskolu audzēkņu pārcelšanu
no vienas klases uz otru.
Jūrniecības departamenta direktors

A.Ozols.
Kuģniecības nodaļas vadītājs

K.Meinerts.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Atvērts jauns sekošs depozitu konts:

Latvijas bankas
Konta nosaukums Ko"ta nodaļa, Konta rīkotājs

kufā atvērts konts

Krustpils cukura fabrikas depo-
zitu konts DN 251 Jēkabpilī Krustpils cukura fabrika.

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. V. Staltmanis.

Virsgrāmatveža v. V. Kricmanis.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īoašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Sidgundas meliorācijas sabiedrībā „Ilbrate",

jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartībā uzturēšanas.

Māiu NoJVo . Darbu
^ I Dalībniekam w)u J ,;- izmaksa pec

Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projektu,
S Dalībnieka īpašumu viņa lietošana pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "° -k

uras

.| " vārds un uzvārds **" e'sošo māju niērnie- zemes
piederēja dalībniekuo- vci.^o anzīmē ums i cibas grāmatu pieaereja "" ."aPzim -' nosaukums aniem

s
ra balsu skaitu

3 Ls
'? ? ~ ' T

ā 4. 5. 6. 7. 8.
I. l_ d ;

„ I īpašnieks Ārini 7F 11911 Sidgundas pagasta un muižas 759 —
1. Jānis Kalniņš Pae' ,j 6F q553 186
2. Miķelis Bnvulis »

Mežmaļi 5F ,]424 ; m
_

3. Jams Stūrītis, ' Bērzkalni 8F 11434 „ „ .. .. 263 —
t & Rprl' ' . '. '. '. '.. Mantojuma masa Strazdiņi 9F 214,-
« ?' I 7—rs Mnieks Baloži 4F 11894 381,-
6. Jānis Zommers . Birznieki 3F 11445 .. „ .. 385 —
7. Jēkabs Krūmiņš p-, k 2F n442 378
8. i Alfrēds Svalbe —-- ——-*

Kopā 2866 —

... ^
. - naidnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai pie darbu

Piezīme, bim aaj10"1
izve*anas neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka. Proporcionāli šīm darbu izmaksas summām sarakstāpirmreizējas, a ,

^ īpašniekiem , lietotājiem vai to tiesību ņēmējiem jāpiedalās arī turpmāk pie izpildīto darbu kārtibā uzturēšanas.

Šo kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

. - Meliorācijas departamenta tecbniskās daļas vaditājs M. Šļachtovičs.
Rīgā, 1932. g. II. novem°- Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Archīva Ns 1952. Mel. sab. reg. N» sb2.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. oktobra lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā

^
„Podziņi 'J3 ?^"1

pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturesa . ^__^___,_

Darbu

2 Dalībniekam Mā JNiNo- izmaksa pēc

5 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai -f Kādā pagastā atrodas mājas projekta

?^ uaiiunieKa mazumu _ .. no Kuras Piezīmes
^

. īpašumu vjna lietošanā p?c pēc un pje kādas agrākas muižas aprēķina
n

Z vārds un uzvārds tiesību esošo maju mērnie- zemes niederēia dalībnieku
g apzīmējums nosaukums ,cJbas ' grāmatu -' baisu skaitu
% plāniem reģistra Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8- Q
_

1. Mārtiņš Lūss īpašnieks Rožupītes 48F ,7829 j Svētciema pag. Svētciema muižas 217-
J^ļ^Sm^SSī

2. Augusts Gīls i „ Urdziņi 49F 7841 „ „ „ „ 199,— mas uzskatāmas par pamatu
3. Kristīne Bachman, dz. Domson . . īpašniece Baclunani 50F 10230 ,, „ „ „ 251,— dalībnieku maksājumu noteik-
4. Andrejs Sergējevs īpašnieks 165F — „ „ „ „ 103,— šanai un nokārtošanai pie
5. Latvijas valsVemkopībasministrijas ^S^^ZĪSipersona īpašniece Svētciema zirgu 44F 14910 „ „ „ „ 890,— izmaksu, kura varbūt mazāka

audzētava vai lielāka. Proporcionāli uz-
6. Viliberts-Ottomars Bērziņš .... īpašnieks Jaunbērzini 46F 10421 „ „ „ „ 684,— rādītām darbu izmaksassum-
7. Aleksandrs Ozoliņš „ Jaunapsītes 58F 7857 „ „ „ „ 684— mām saraksta minētiem nekus-
o \a- <- ? - r\ r„ » ni -cnn- .mio 11/11 tamas mantas īpašniekiem,8. Mārtiņš Ozoliņš. ......... „ Pļavaraji 59F. 10228 „ „ „ „ nJ*}~ Hetotājiemvaito tiesību nēmē-
9.' Kārlis Celmiņš „ Ozoldegumi 60F 7836 ' „ ,, „ „ 297,— jjem jāpiedalāsarīturpmākpie

10. Augusts Pēcs ,, Ieviņas 57F 7856 „ „ „ „ 570,— izpildīto darbu kārtībā uztu-
11. Varvara Vīcups, dz. Šnatova .... īpašniece Vīcupi 156F 15991 „ „ „ „ 479,— rēšanas. Šo kārtībā uzturēša-
12 Kārlis Lūss īnašnieks Leiaso7oli 47F 10248 : 297— nas proporciju var grozīt vie-
\i' P? . , 'x īpasnieKS Lejasozoīi 4/1- ^48 „ „ „ „ jVt, nīgi ar pilnas biedru sapulces13. Eduards Lapiņs „ Ozolnieki 51F 10236 j „ „ „ „ 479,— igmumu un Zemkopības minis-
14. Ādams Mencs „ Silmali 52F 10246 '?? „ „ „ „ 548,— trijās piekrišanu.
15. Kārļa Celmiņa Mantoj. masa Kalncelmi 53F — „ „ „ „ 316,—
16. Krišjānis Celmiņš īpašnieks Čiekurkalni 54F 9814 „ „ „ „ 371,—
17. Elfrida Rozenšteins, dz. Verhāns. . . īpašniece Līdumi 55F 12456 „ „ „ ,, 684,—
18. Voldemārs Hugo Veide īpašnieks Tauriņi 163Fa 10251 „ „ „ „ 331 —
19. Augusts Grava „ Straumes 164Fa 7833 „ „ „ „ 162 —
20. Augusts Kosits „ Kosīši 162Fa 7827 i „ „ „ „ 159 —
21; Aleksandrs Jirgensons ,, Rundas 158F 9811 , „ „ „ „ 833,— ?
22. Reinhards fon Leo Vegezaks ... „ Neatsav. daļa 17 662 j Svētciema pag. Lanu muižas 491,—
23. Jānis Ceika — 39F — „ „ „ 354 —
24. Pēters Putniņš .......... „ Pīlādži 19F 7733 „ „ „ „ 513 —
25. Voldemārs Miezis „ Celmiņi 20F 7734 „ „ „ „ 548 —
26. Vilis Lapiņš . . „ Lapiņas 1F 11211 . „ „ „ „ 1118 —
27. Jēkabs Pēcis. „ Akmeņteiči 3F 11210 „ „ „ „ 912 —
28. Jānis Pēcis „ Grantskalni 2F 7725 ļ „ „ „ „ 342 —

Kopā 13973,—
Rīgā. 1932. g. 11. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ma 2450. Mel. sab. reģ. Ni> 1089. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 4. novembra lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Markovo",jāņem dalība pie kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« ' DriThnipMtti ' Mā JJ^2D
f'r - Dalībnieka

Dalībniekam izmaksa pēc
S Dalībnieka - s piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta ,

i vārds un uzvārds «*ST Tošoml^ «Se- &.
un pie kādas agrākās muižas -^

.. Piezīmes

i
aPZrme"'-saukums

jffi£^^
"^ ^SSu

_Z ; Ls

> 2_ 3. 4. 5. ļ 6. 7. 8~" o '
" , ' ! . ^

1. Jānis Vikentija d Prikuls ... . īpašnieks Špaku sādžas viens. 45 10096 Silajāņu pagasta 68,- Šinī dalībnieku sarakstā uz-2. Samuils Zachara d. Vinogradovs . . „ „ „ 39 24808 „ „ 267 — rādītās darbu izmaksas sum-
3. Androvs Foma d. Ribakovs .... „ „ „ „ 37 10089 „ ? 560— mas uzskatāmas Par pamatu
4. Spiridons Ivana d. Kudrjašovs . . „ „ 38 10086 ns' dalībnieku maksājumu no-

I tft5»»VES5 Mantoi ' ",asa - ? •• 32 ,0088 :: :; ^ SH^SSš
2) Timotejs Aleksandra d. Beļajevs, darbu uzturēšanas kārtībā
3) Melānija Aleksandra m. Beļajevs turpmāk, neņemot vērā darbu
un 4) Zinovija Zachara m. Beļajevs. īņašnieki „ „ „ 33 24804 on hn^ma° -iizmak

-^ .--" var
7. Archips Stepana d. Beļajevs ... īpašnieks " „ „

29 24801 " " g?'Z
V3' 'e'aka-

8. 1) Stepanida Maksima m. Makarovs, '
2) Agaps lija d. Makarovs, 3) Ar-
senijs lija d. Makarovs 4) Anna
lija m. Makarovs un 5) Minadora
lija nf. Makarovs īpašnieki „ „ „ 30, 30a 24802 „ 19o

9. 1) Jānis Jemeljāņa d. Volosovs 2) Ste- M0»~
panida Michaila m. Volosovs . . īpašnieki „ „ „ 26 24798 oqq

10. 1) Anna Pavlam.Spakovska, 2) Jonis
oy

'~

Pavla d. Špaks un 3) Anna Andreja
m. Špakovska īpašnieki „ ' „ „ 16 24790 „ o_

11. Irina Trofima m. Spakova. ... .. īpašniece „ „ „ 15 10090 „ 712. 1) Marija Ludvika m. Špaks, 2) Ignats ' *Antona d. Špaks, 3) Staņislavs An- -
toņa d. Špaks, 4) Jēzups Antona d.
Špaks, 5) Donats Antona d. Špaks,
6) Antons Antona d. Špaks, 7) Leo-
kadija Antona m. Špaks un 8) Ale-
ksandrina Antona rņ. Špaks . . . īpašnieki ,, „ „ 14 24789

13. īgaks Ivana d, Žukovs īpašnieks „ „ „ 10 24785 " ii' ~
14. Varsonofijs Ivana d. Kudrjašovs . „ „ „ „ 5 10085 ""

9^115. Jānis Abdana d. Parfianovičs ... Cīruļu mājas - 5974 Preiļu pag. Gaļmuižas muižas 7516. Agafija Trifonovs Ieguvēja — 88F — „ 7n17. 1) Praskoveja Vinogrādovs un 2) Teo- " " '"> —
dosija Vinogrādovs Ieguvēji — 89F ' '

18. , Samuils Vinogrādovs Ieguvējs — 9IF " " ®
'—

19. Kaļina(Kaļiniks) Pēterad. Radionovs īpašnieks Arljomovkas folv. — 20638 Silajāņu pagasta " " om\
~~

(Artjomovkas za- 240,—
stenka)

20. Mitrofans Pētera d. Feodorovs . . „ — 15 21259
21. Spiridons Pētera d. Skrobovs . . . „ — 16 21260 385,—
22. Naums Pētera d. Skrobovs . . . . — 17 21261 750,—
23. Karps Andreja d. Lisica ,, — 25 21269 " 192> —

— ___/£>—
Kopā 1 3865,—

Rīgā, 1932. g. 11. novembri. Meliorācijas departamenta techniskās rf„i
Archīva M» 2765. Mel. sab. reg. N>. 1124.

P e"ta te™a daias vad,tājs M. Šļachtovičs
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



'

. „ . ,. Nekustamas mantas saraksts,
kuras inasniPklPtn vai v«nii fiocTk.. .,;;_; ::: * ... . .. . '

' „ Jj - ļ f - zemK°P,ljas ministra s. g. 20. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Novoselku meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējonovaagravju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Ž Dalīhn - Dalībniekam MāJ*"* izmakša^ēc
?* Dalībnieka . ? piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
<j īpašumu ...... . . .,.' .,. .. no kuras
?8. vārds un uzvārds tiesību

viņa lietosana PPec un P' e kadas asrakas muizas aprēķina

2. apzīmējums
esošo māju «gj- zemes piedergja dalībnieku

1 nosaukums ^8"™ balsu skaitu
. ' Ls

'' . 2_ 3. 4. ļ 5. 6. 7. 8
~

I grupa.
1. i Martina .Māla mantnieki: 1) Pēters Mārtiņa d. Māls,

i 2) Jānis Mārtiņa d. Māls, 3) Mārtiņš Mārtiņa d. Māls
4)_Zelma Mārtiņa m. Māls, 5) Emilija Mārtiņa m.
Māls un 6) Līze Mārtiņa m. Māls , . . Ieguvēji 132F — Kārsavas pagasta Malnavas muižas 60 —2. Ādams Andreja d. Lozovskis, arī Loganovskis .... Ieguvējs — 131F — „ „ „ „ 110,—

3. Ādams Andreja d. Lozovskis, arī Loganovskis . . . īpašnieks Mosseju ferma — 3800 " " " " 90^—
" 4. 1) Izidors Vocecha d. Zuks i/2 id. d. un 2) Anna Izidora

M-m \9zolonsl2 ideāJ- d īpašnieki Novoselku sādž. viens. 38 14122 Kārsavas pagasta Novoselku sādžas 380,—
p. Mārtiņš Jēkaba d. Māls īpašnieks Skuju ferma 2757 Kārsavas pagasta Malnavas muižas 450,—
6. Mārtiņa Māla mantnieki: 1) Pēters Mārtiņa d. Māls,

2) Jānis Mārtiņa d. Māls, 3) Mārtiņš Mārtiņa d. Māls,
4) Zelma Mārtiņa m. Māls, 5) Emilija Mārtiņa m.
Māls, 6) Līze Mārtiņa m. Māls . -.' . Ieguvēji — 133F — „ „ „ „ 90,—

7. 1) Leocija Jezupa m. Linužs 3/2, ideāl. d., 2) Aleksandrs
Klima d. Linužs 5/21 ideāl. d., 3) Donats Klima d.
Linužs 5/2i ideāl. d., 4)Jānis Klima d. Linužs 5/2i ideāl.
d. un 5) Anna Klima m. Linužs 3/21 ideāl. d īpašnieki Mosseju sādž. viens. 4 9335 Kārsavas pagasta Mosseju sādžas 100—

8. Michails Jēkaba d. Zavjalovs īpašnieks Ozolmuižas ferma 2756 Kārsavas pagasta Malnavas muižas 320—
9. Andrejs Pētera d. Linužs īpašnieks Mosseju sādž. viens. 5, 5a 9334 Kārsavas pagasta Mosseju sādžas 270,—
10. 1) Jezups Jāņa d. Orinskis 1/2 ideāl. d. un 2) Meikuls

Aluša d. Orinskis 1/2 ideāl. d īpašnieki Novoselku sādž. viens. 48 14132 Kārsavas pagasta Novoselku sādžas 678,—
11. Jezups Jezupa d. Orinskis „ „ „ „ 49 14133 „ „ „ „ 270 —
12. Antons Jāzepa d. Kurmists „ Zemturi 137F 11147 Kārsavas pagasta Malnavas muižas 510 —
13. Jezups Jāņa d. Poikans „ Liel-Zelčevas sādž. viens. 24, 24a 10227 Kārsavas pagasta Lielzelčevas sādž. 130,—
14. Antons Jāņa d. Poikans „ „ „ „ 23, 23a 10226 „ „ „ „ 200 —
15. Feodors Afanaseva d. Šapirovs „ Stūri 138F 7134 Kārsavas pagasta Malnavas muižas 110,—

Kopāļ 3768 —

II grupa.
*" 1. 1) Tadeušs Viktora d. Paršs '/2 ideāl. d. un 2) Dominika

V/ktora m. Apašs-Paršs '/2 ideāl. d ( -, īpašnieki Liel-Zelčevas sādž. viens. 33, 33a 10235 Kārsavas pagasta Liel-Zelčevas sādž. 90,—
2. Feo dors Afanaseva d. Šapirovs īpašnieks Stūri 138F 7134 Kārsavas pagasta Malnavas muižas 280,—
3. Pāvels Jāņa d. Poikans ,, Liel-Zelčevas sādž. viens. 22, 22a 10225 Kārsavas pagasta Liel-Zelčevas sādž. 150,—
4. Antons Jāņa d. Poikans ., „ ,, ,, 23, 23a 10226 ,, „ ,, „ 49,—

Kopā I 569,—
Pavisam kopā | 4337,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā a:i pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archiva Ne 719. Mel. sab. reģ. Ne 713. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

_

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 20. oktobra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Sidgundas meliorācijas
sabiedrības „Ilbrate" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības 'novadgrāvju projektu.

** Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sidgundas meliorācijas sabiedrībā „Ilbrate",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
- zemkopības ministrs ar š. g. 20. oktobra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Valmieras apr.
meliorācijas sabiedrības „Podziņi" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētas melio-
rācijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
? dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā „Podziņi", minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto _ izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtība
uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 11. novembri.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 4. novembra

lēmumu ir apstiprinājis Centrālas lauks,

biedrības ,.Agrikultūra" sastādīto un Rē-

zeknes apriņķa meliorācijas sabiedrības
,.Markovo" dalībnieku pilnā sapulce pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
kopējo novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā minētiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Markovo", minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 11. novembri.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas-vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 20. oktobra
lēmumu ir apstiprinājis Latgales zemes
kultūras biroja sastādīto un Kārsavas
pagasta Novoselku meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto kopējo
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Novoselku meliorācijas sabiedribā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vaditāja v. Brandts.

Personu saraksts, kufu meklēšana izbeigta,
N° . 850.

26649. Austrics Vladimirs. 39135/32.
26'550 ļegorovs Domicians. 38610 32.
2665L Kūns Kārlis. 38892/32.
26652. Mikuliņš Andrians. 11811 25.
26653. Ošuroks Jānis. 39116/32.
26654. Ripe Arturs. 39123 32.
26655. Sarums Jānis. 38574/32.
26656. Stern ' bergs Anna. 35652/31.
26657. Švarcs Alfrēds. 35938 31.

26658. Treijers Kristaps. 10142 24.
26659. Vagiilevičs Vladislavs. 37133/32.
26660. Vītoliņš Fricis. 39076 32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 851.

26661. Ivanovs Fedots. 39007/32.
26662. Kapickis Vladislavs. 38074/32.
26663. Locenieks - Pilskalns - Pi|ukalns Oskars.

38952/32.
26664. Magarams Sīmanis. 11999/25.
26665. Moluchins Pēters. 11710/25.
26666. Sticeris Emilija. 38973/32.
26667. Smoļakovs Jānis. 11061/24.
26668. Smits Ernests. 38172/32.
26669. Vārtiņš Arveds. 39080/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 23. novembra lēmumu,
atsa 'uc „Valdības Vēstneša" 1922. g. 153. num.
iespiesto sludinājumu par Augusta Jēkaba d.
Lapiņa meklēšanu, jo, saskaņā ar Latvijas
Saeimas 1928. g. 28. decembra amnestijas aktu,
lieta par Lapiņu izbeigta.

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī. N° 108742.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.

Sekretārs J. Avotiņš.

Latgales apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 22. novembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d. apsūdzēto
Raichu Joseļa m. Rogs, dzim. 1897. gada
2. janvārī Daugavpilī, kuras pēdējā dzīves
vieta bija Daugavpilī, Krāslavas ielā X° 56/69.

Atrašanas gadījumā no Raichas Rogs piepra-
sāma ķīla Ls3000,— apmērā, līdz kuras iemaksai
viņa apcietināma, ieskaitot Latgales apgabaltiesas
1. kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 23. novembrī.
Priekšsēdētāja v. Daukšs.
Sekretāra p. L. J a n s 0 n s.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošo noteikumu grozījums
par tirgošanās kārtību un tirgus

nodokli Ludzas tirgos,
pieņemts Ludzas pilsētas domes 1932. g.
10. novembra sēdē un apstiprināts ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1932. g. 24. novembra rakstu M° 98214.

Saistošos noteikumos, kas pieņemti pil-
sētas domes 1930. g. 30. janvāra sēdē un
izsludināti ..Valdības Vēstneša" 1930. g.
52. numurā, atcelt 1. § ar piezīmi.

Šis grozījums stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no to izsludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekretārs J. Stucers.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 28. novembrī,

3 jaunie bāliet i: ,,Karnevāls ", ,,Erots"un
,,S a p ņ o j u ms". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. —Artūra Priednieka-
K a v a r a s atvadīšanās izrāde otrdien, 29. no-
vembrī, operā ,.Dzejnieka sapnis". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Nacionālās operas 2. simfoniskais kon-
certs, slavenā angļu diriģenta Alberta Koutsa
vadībā ar apvienoto operas un radiofona simfo-
nisko orķestri trešdien, 30. novembrī. —? Ceturt-
dien, l. decembrī, ,,P i e Balto Āzi" ar
A. Liberts - Rebani un V. Aučarovu galvenās
lomās. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
nusrenas.

K U R S I.
Rīgas biržā 1932. gada 28. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 16,40—16,90

100 Francijas franku 20,23—20,43
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,75—100,80
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 86,00—91,00
100 Dānijas kronu 90,00—95,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,30—7,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
9. novembri izklausījusi Johana-
Frīdricha Kārļa d. Hemminga
(Hemmingka) lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošos Eduardu
un Oskaru Kārļa dēlus un Valde-
māru Frīdricha (Ferdinanda) d.
Hemmingus (Hemmingkus) pai
mirušiem, — nolēma: atzīt pai
mirušiem bezvēsts promesošos
Johanu-Eduardu Kārļa d. Hem-
mingu (Hemmingku), dzim. 1853.
gada 21. jūnijā, Oskaru Kārļa d.
Hemmingku (Hemmingku), dzim.
1857. g. 4. jūnijā, un Kārli-Vol-
demāru Frīdricha d. Hemmingu
(Hemmingku), dzim. 1884. g.
10. oktobrī.

Rīgā, 1932. g. 10. novembrī.
L. Ns 1984-11 g. 22211z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932-. gada
9. novembrī izklausījusi Karlīnes-
Mildas Lorencis, dzim. Delveris,
lūgumu, atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni Pētera d. Delveri par
mirušu, nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Jāni Pētera d.
Delveri, dzim. 1876. g. 4. sep-
tembrī.

Rīgā, 1932. g. 10. novembrī.
L. Nš 2124-11 g. 22213z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Martas Vidiņš lūgumu
atzīt Edgaru Kārļa d. Vidiņu
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1932. g. 9. no-
vembra un Civīlpr. lik. 1947. līdz
1950. p. un Viet. civīllik. 524. p.
pamata — nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Edgaru
Kārļa d. Vidiņu, dzim. 1898. g.
2. oktobrī, gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā ari uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc publikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Edgars Vidiņš atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 10. novembrī.
L. Nš 5417-11 g. 222152

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Paulines Pētera m.
Bikins lūgumu atzīt Kārli Pētera
dēlu Bikinu par mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu no
1932. g. 9. novembra un Civīlproc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet.
Civīllik. 524. p. pamata — nolēma
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Kārli Bikke (Bikkin), dzim.
1884. g. 19. aprīlī, gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja pēc publikācijas ter-
miņa notecēšanas nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Kārlis Bikke
atrodas pie dzīvības,- tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 10. novembrī.
L. Nš 4259-11 g. 22214z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Konrada-Jura Matīsa d.
Dziritis lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 9. novembrī
publicēto 1932. g. 25. jūnijā
Meirānu pagastā mir. Ilzes Pē-
tera m. Dziritis, dzim. Mežulis,
1932. g. 4. maijā Meirānu pagasta
tiesā publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Ilzes Pētera m. Dziritis,
dzim. Mežulis, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī
L. Ns 5426/32 22067x

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1908. gada 24. oktobrī mirušās
Emilijas (Mīle) Krastiņš alias
Batize, dzimusi Kolberg, ir
atklāts mantojums,unuzaicina, kam ir uz šo mantojumu ,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. ?
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laika no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādiā termiņā ne-
pieteiks, tad vtņa -»fa kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. novembrī:
L. Ns 4831/32. g. 21992

Priek-sēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata pjaziņo, ka -p&c
1917. gada 26. augustā Rīgā
mirušā ' Jāņa Radbārzda ir
atklāts mantojums,- un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem .ļjļ t. t., pie*
teikt šīs tiesības

^
ptrtftai tiesai

triju mēnešu laikā, ģKļaitot no šā
sludinājuma ifcspješar.^as dienas.

Ja minētāsj., pe£ SOi)as savas
tiesības augšā ūžračua termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. . ;

Rīgā, 1932. g. J4. novembrī.
L. N° 5478/32. f W>• m 22075

Priekšsēd. b.vA. Veidners.
Sekretāto.- f'.sBirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g. 3. febr.
izklausīja lietu par bezvēsts prom-
esošā Roberta Kārļa d. Kuzana
ai. Kinsona atzīšanu par. mirušu
un nolēma: 1) atzīt par 'mirušu
bezvēsts promesošo Robertu Kārļa
dēlu Kuzānu, ai. Kinsons, dzi-
mušu 1899. g. 6. augustā.

Rīgā, 1932. g. 14. novembrī.
L- Nš 861 .i 22212z

Priekšsēdētāja b. A. V e i d ne rs.
Sekretārs P. Birkens. "

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdi
2014. un 2079. p. un Balt,
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 2. novembri publicēto
1932. g. 20. jūnijāKrapes pagastā
mirušā Reiņa Jāņa d. Spārniņa
932. g. 19. maijā pie Krapes

pagasta tiesas publiskā kārtībā
taisīto testamentu , kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie?
sības uz mirušā' Reiņa .'Jāņa d.
Spārniņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu ,kā mantniekiem,
legātāriem , fideikomisāriem, pa-;
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tissai triju mēnešu
laikā , skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas, l .

. Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīga spēkā gājušu.

, R'gā, 1932. g. 15. novembrī.
L. Nš 4908/32. g. 22206z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

? ? ' '

;

sludinājumi.
*IMi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Zuzannas Pētera m. Kražda,
dzim. Dubras un Jāzepa Jura d.
Kražda lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 9. novembri
publicēto 1932. g. 28. septembri
Rīgā mir. Jāna (Jonas) Pētera d.
Dubra (Dubras) 1932. g. 27. sep-
tembrī no Rīgas notāra J. Kreic-
berga publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa (Jonas) Pētera d.
Dubra (Dubras) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 10. novembrī.
L. No 5461/32 22064x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
5. oktobrī publicēto 1932. g.
7. maijā Skrīveru pagastā mir.
Kārļa Indriķa d. Krastiņa 1931 .g.
28. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kārļa Indriķa d. Krastiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 10. novembrī.
L. No 4608/32 22068x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
5; oktobrī izklausījusi Kārļa Pē-
tera d. Biķernieka lūgumu — at-
zīt bezvēsts prombūtnē esošo
Eduardu Pētera d. Biķernieku
par mirušu,— nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Edu-
ardu Pētera d. Biķernieku, dzim.
1898. g. 25. decembrī.

Rīgā, 1932. g. 10. novembrī.
L. Ne 2058-11 g. 22209z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
9. novembrī izklausījusi Konstan-
tīna Eduarda d. Rittera lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Valfrldu-Aleksandru Otto - Edu-
arda-Morica d. Ritteri par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Valfrīdu - Aleksandru
Ritteri.

Rīgā, 1932. g. 10. novembrī.
L. Ne 1610 22210z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ii
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
Iii. augustā publicēto 1932. g.
22. martā Sērmūkšu pagastā
mir. Pētera Indriķa d. Austrina
1928. g. 12. martā un 1929. ' g.
20. decembri pie Cēsu notāra
V. Krēmera publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Pētera Indriķa d.
Austrina mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.
L. Jfe 3952/32 22063x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ernesta Baķis lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g
19. oktobrī publicēto 1932. g.
24. martā Vecgulbenes pagastā
mir. Jāņa Miķeļa d. Krastiņa,
1909. g. 25. februāri ar Ne 1 pie

Vecgulbenes pagasta tiesas publ.
kārtībā taisito mantojuma lī-
gumu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Miķeļa d. Krastiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.
L. Ne 5252/32 22065x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emmas Zalcmans
lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 9. novembrī
publicēto 1932. g. 13. septembri
Mangaļu pag. mir. Jura-Eduarda
Pētera d. Nicmaņa 1927. g.
28. novembrī pie Rīgas notāra
M. Čulkova publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jura-Eduarda
Pētera d. Nicmaņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. novembri
LJ* 5427/32 22066*

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 17. augustā Rīgā
mirušā Augusta Jāņa dēla
Nicmaņa ir atklāts * manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.
L. N? 5474/32. g. 21890.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1912. g. 9. februāri mirušā
Pētera Jāņa d. Tērauda ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.
L. Ne 5423/32. g. 21891

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g. 9. no-
vembrī izklausīja Pētera Jēkaba
d. Vembes hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: at-
zīt par samaksātām obligācijas
par 760 rbļ.,1500 rbļ. un 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1872. g. 17. janv.,
1894. g. 21. febr. un 1905. g.
11. apr. ar NeNe 74, 385 un 386
uz nekustamu mantu Madonas
apr., Lautera muižas, Briedānu
mājām, ar zemes grām. reģ.
Ne 516 par labu — pirmā — Jē-
kabam fon Klotam, kurš " sa-
ņēmis 205 rbļ. 98 kap. un atļāvis
to dzēst zemes grāmatās, pie
kam atlikumu 544 rbļ. 2 kap.
cedējis Nikolajam fon Klotam,
kas to cedējis uzrādītājam otrā —
obligācija, apstiprināta par labu
Frīdricham Veseram, kas to ce-
dējis blanko un trešā — Jē-
kabam ļura d. Brunovam.

Rīgā. 1932. g. 12. novembri.
MS96r NŠ4664

Priekšsēd. b. A. Veidnei
Sekretārs P. Birken

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 201!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1921. g. 13. jūnijā Rostovā pie
Donas, Kiievijā, mir. Teodora
Eižena dēla Iršika ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.
L. JVs 5421/32. g. 21892

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Rozēnu krāj-aizdevu sabiedrības
pilnv. zvēr. adv. J. Sūnas lū-
gumu un savu 1932. g. 2. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka
Rozēnu krāj-aizdevu sabiedrībai
gājusi zudumā obligācija par
Ls 5000,—, apstiprināta 1931. g.
29. janvārī ar Ne 111 uz nekust,
īpašumu Valmieras apriņķī, Ro-
zēnu muižas zemnieku zemes
,,Krastiņu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3739, izd. par
labu Pēterim Hincenbergam, kas
to cedējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests Valdības Vēstnesī, un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu obligā-
cijas duplikāta resp. viņas vēr-
tības saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.
21893r L. .Ns 5357

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
9. novembrī izklausīja Ernesta
Jāņa d. Alka un tā sievas Annas
Jāņa m. dzim. Bīdels hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas,
ingrosētas uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, IV hip. iec. ar
zem. grām. reģ. Ne 2029, apstip-
rinātas: a) 1911. g. 22. febr.
ar Ne 434 par 14000 rbļ. ar 8°/c
gadā, b) 1914. g. 20. sept. ar
Ne2132 par 2458,88 rbļ., c) 1914.g.
20. sept. ar Ne 2133 par 5000 rbļ.,
d) 1914. g. 27. nov. ar Ne 2496
par 10000 rbļ. ar 6% gadā,
izdotas par labu: a) Rubinām
Icika d. Izaksonam, b un c) Vol-
demāram Pētera d. Kollanam,
d) Kārlim Antona d. Maršūtcam,
pie kam punktos ,,a" un ,,d"
pievestās obligācijas minētie Ru-
bins Icika d. Izaksons un Kārlis
Antona d. Maršūtcs ir cedējuši
blanko, pie kam ar Rīgas apgabal-
tiesas 1924. g. 28. okt. lēmumu
ir atzītas par iznīcinātām punktos
,,b" un ,,c" minētās obligācijas
un tanī vietā uz tā paša lēmuma
pamata 1925. g. 26. aug. izdoti
priekš Danieļa Cimmermaņa kā
kreditora jauni zemes grāmatu
akti ar Ne 16772 un 16"/73.

Rīgā, 1932. g. 12. novembri.
Nš 2284. 21897o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesaš**"sēde 1932" g

9. novembrī izklausīja Otto Kriša
dēla Skopāna hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātām obligācijas pai
20000 rbļ., 20000 rbļ., 15000 rbļ
apstiprinātām: 1) 1903. g. 13 v
2) 1903. g. 11. IX un 3) 1904 g
21. II ar NeNe 647, 1269 un 273
uz nekustamu mantu Rīgā, III hi-
potēku iecirknī ar zemes ' grām
reģ. .V 2420 par labu Andrejam
Mārtiņa d. Liepām, kas vina<
cedējis blanko.

Rīgā 1932. g. 12. novembrī.
L. Nš 1612. 21898o
Priekšsēdētaja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g. 9. no-
vembrī izklausīja Oto Kriša d.

Skopāna hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, un nolēma: 1) atzīt
par iznicinātu obligāciju par

4300 rbļ.. apstiprinātu 1903. gada
22. aprīlī ar Ne 522 uz nekustamu

mantu Rīgā, 111 hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2420 par
labu Rīgas pilsētai.

Rīgā, 1932. g. 12. novembri.
21895r L. NŠ1611

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
9. novembrī izklausīja Annas-
Alvlnes, Kārļa-Džona-Oastona,
Hansa-Emanueļa un Eleonoras-
Hertas Pelēkzirņu hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātām obligā-
cijas par 1500 rbļ. un 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1894. g. 12. jūl.

un 1894. g. 7. dec. ar Ne 79 un
171 uz nekustamo mantu Valmie-

ras apriņķī, Ainažu muižas muižu
zemes gruntsgabalu Ne 287 un

287B, ar zemes grām. reģ. Ne 1143
par labu: pirmā — Romānam
Vilhelma dēlam Jakobi, otrā —
Tomam Alekseja dēlam Maitu-

sam, kas to cedējis blanko.
Rīgā, 1932. g. 12. novembri.

L. Ns 2294. 21899o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn,
likuma par vienīgo maksāšanas
līdzekli un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Ādolfa Žagatas
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1932. g. 2. novembra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Ādolfs Žagats parādu pēc 2 obli-
gācijām par 500 rbļ. katra,
apstiprinātām 1910. g. 30. martā
Ns 207 un 208 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apriņķī, Lielvārdes
muižas zemnieku zemes ,,Kau-
piņu" mājām ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2839, izdotām no Ādolfa,
Žagatas pirmā — JūlijaiPukens
un otrā — Eduardam Žagatām
par labu, kas viņas cedējuši
blanko, ir iemaksājis tiesas depo-
zītā Ls 22,01.

. Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.
L. Ne 5379. 22231o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
9. novembrī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu no ,,Garozu" mā-
jām piederošām Kārlim Jāņa d.
Dubavam un nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1200 rbļ., kā pirkšanas summas
atlikumu nodroš., apstiprinātu
1900. g. 4. jūlijā ar Ne 368 uz
nekustamu mantu Cēsu (agr.
Valmieras) apriņķa, Lielstraupes
muižas zemnieku zemes ,,Garozu "
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4745 par labu baronietei
Aleksandrai fon Rozen, pēc kam
minētā obligācija saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 1905. g.
6. sept. lēmumu ir pārgājusi
kopā ar Lielstraupes muižu uz
baronu Johanu Fridricha d. fon
Rozēnu, kā fideikomisa īpašums

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.
L. Ne 4340. 22232o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn
likuma par vienīgo maksāšanās
līdzekli un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p. un ievērojot Zofiias
Jāņa m. Dēcs (Daetz) lūgumu un
savu 1932. g. 2. novembra lē-
mumu, paziņo, ka parādniece
Zofija Dēcs parādu pēc obligaci-
J,ak

par ,2°° r-' apstiprinātas
18bo. g. 17. septembrī uz nekus-
tamo īpašumu Rīgā, iv hip
iecirkni ar zemes grāmatu reģ!
NŠ 408, izdotas no Līzes Grebstpar labu Johanam Tišleram —ir iemaksājusi tiesas depo 'zitāLS 4,4o.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-nodaļa uzaicina visas personas ,kam būtu tiesības uz augšāaprad.to obligāciju , pieteiktiestiesa1 viena mēneša laikā , skaitotno dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.VakJ, Vēstn.",Unarada ka ja šīs personas noteiktālaika nepieteiksies , obligāciju at-zīs par samaksātu un lūdzējam

L^39?- * '- «HSW
.

Priekšsēdētāja b. A. vSrS
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 24 decembrī Rīgas
Jūrmalas pilsēi.. niru^ā Vil helma
Fridricha d. Rolofa rir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vaļ^akarā ar
to tiesības kā;^njW|kiern, legā-
tāriem, fideikbj ' . fcļij ' gi; kredito-
riem u. t. t., P%nwFliķ t'iesības
minētai tiesai tnju >ē :'_šu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņa;, atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. *><?vembrī.
L. Nš 5457/32. g. 22076

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 8 jūnijā Rīgā mir. Dāvida
Jāņa dēla FeMmaņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. novembri.
L. No. 4920/32. g. 22078

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g. 9. no-
vembrī izklausīja Andreja An-
dreja d. Saliņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligā-
cijas par 250 rbļ., 150 rbl. un
200 rbļ., apstiprinātas 1909. g,
8. jūnijā ar Nš 746 uz nekustamu
mantu, Madonas apr., Vietalvas
muižas, Jankas Ne 53 māju at
zemes grāmatu reģ. Ne 2329 pat
labu pirmā — Edei Saliņš; otrā —
Marijai Saliņš un trešā — Au-
gustam Saliņām.

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.
21894r L. .Nš 4537

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 21. sep-
tembrī uz Ignata Jāzepa dēla
Miglinika lūgumu Staņislavs Je-
zupa d. Migliniks atzīts par at-
rodošos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Nautrēnu pagasta pado-
mei iecelt aizbildnību par Staņi-
slavu Jezupa d. Miglinlku viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargšāanai.

Daugavpilī, 1932. g. 10. nov.
L. Ne 478a 32. 21343z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. gada
13. martā mirušā Jāzepa Ignatad.

Masaļska 1930. g. 5. martā sastā-
dītais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1930. g. 4. decembra
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1932. g. 14. nov.

Lieta Nš 1599a/30. g. 21902z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīga apgabaltiesas 3. civilnodaļas,
pamatodamies uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Rīgas pilsētas
pilnvarnieka zv. adv. J. Ķuze
lūgumu un savu 1932. g. 9.

* no-
vembra lēmumu, paziņo, ka
Rīgas pilsēta lūdz atzīt par
dzēstām obligācijas, ingrosētas
uz nekustamu īpašumu Rīgā,
Rīgas pils. 1. hip. iec, Todlebena
bulvāri 9. grupā Ne 4, ar zemes
grām. reģ. .Nš 1020, apstiprinātas
1918. g. 29. novembrī ar Nš 390
par 11.196.845 markām 42 fen.
par labu ,,Landesmittelfondam "
un 1918. g.29. novembrī ar Ns391
par 6.297.050 markām 27 fen.
par labu Vācijas valstij, jo visas
savstarpējās prasības, kuru no-
kārtošana bijusi paredzēta 1920.g.
15. jūt. pagaidu līgumā 5. p.
par sakaru atjaunošanu starp
Latviju un Vāciju, ar notikušo

vienošanos 1926. g. 28. jūn.
starp Latvijas un Vācijas val-
dībām esot dzēstas. Augšmi-
nētās hipotēkas ievestas uz Vā-
cijas okupācijas varas rīkojuma
pamata pēc Latvijas valsts
proklamēšanas un Rīgas pil-
sēta savā laikā ir pieteikusi mi-
nētās hipotēkas ,,Savstarpējo at-
līdzības prasību noteikšanas" ko-
misijai, kas dibināta uz 1920. g.
15. jūl. pagaidu līgumu starp
Latviju un Vāciju. Ņemot vērā
augšā minēto vienošanos, jā-
nāk pie neapšaubāma slēdziena,
ka no Vācijas okupācijas varas
1918. g. pēc Latvijas valsts no-
dibināšanas uz Rīgas pilsētai
piederošiem nekustamiem īpa-
šumiem ievestās hipotēkas pēc
būtības ir jau dzēstas uz visiem
laikiem 1926. g. 28. jūnijā, bet
kreditors tās nevar pierādīt, jo
tās kara apstāk| os gājušas zu-
dumā

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests Valdības Vēstnesī un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 15. novembri.
22218r JVŠ5413

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz-
aicina visas personas, kam ir kaut-
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1932. g. 26. ok-
tobrī publicēto 1932. gada 14. ap-
rīlī Jērcēnu pagastā mirušā Jāņa
Jāņa d. Slesera 1932. g. 2. aprīli
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Jāņa d. Slesera mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
L. Nš 4969/32. g. 22207z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
9. novembrī, izklausījusi Agneses
Reinbergs lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Augustu-Ulrichu
Oskaru Reinbergu par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Augustu-Ulrichu
Oskaru Reinbergu, dzim. 1899. g.
14. maijā.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
L. Nš 2166-11 22208z

.Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
; pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
i likumu un Civ. proc. lik. 2060. un

2062. p., ievērojot Rīgas pilsētas
pilnvarnieka zv. adv. J. Ķuze

. lūgumu un savu 1932. g. 9. no-
ļ vembra lēmumu.paziņo, ka Rīgas
i pilsēta lūdz atzīt par dzēstām
ļ obligācijas, ingrosētas uz nek.
i īpašumu Rīgā, Rīgas 1. hip.
ļ iec. Nikolaja bulv. 10. grupā
Nš 44, ar zemes grām. reģ.
Nš 190, apstiprinātas 1918. g.
29. nov. ar Ns 390 par 11.196.845
markām 42 fen. par labu ,,Lan-
desmittelfondam" un 1918. g.
29. nov. ar Ns 391 par 6.297.050
markām 27 fen. par labu Vācijas
valstij, jo visas savstarpējās pra-
sības, kuru nokārtošana bijusi
paredzēta 1920. g. 15. jūl. pa-
gaidu līgumā 5. p. par sakaru at-
jaunošanu starp Latviju un Vā-
ciju, ar notikušo vienošanos
1926. g. 28. jūn. starp Latvijas un
Vācijas valdībām esot dzēstas.
Augšminētās hipotēkas ievestas
uz Vācijas okupācijas varas rī-
kojuma pamata pēc Latvijas
valsts proklfmešanas un Rīgas
pilsēta savā laikā ir pieteikusi
minētās hipotēkas ,.Savstarpējo
atlīdzības prasību noteikšanas"
komisijai, kas dibināta uz 1920. g.
15. jūl. pagaidu līgumu starp
Latviju un Vāciju. Ņemot vērā
augšā minēto vienošanos, jānāk
pie neapšaubāma slēdziena, ka no
Vācijas okupācijas varas 1918. g.
pēc Latvijas valsts nodibināšanas
uz Rīgas pilsētai piederošiem ne-
kustamiem īpašumiem ievestās
hipotēkas pēc būtības ir jau
dzēstas uz visiem laikiem 1926. g.
28. jūnijā, bet kreditors tās nevar
piestādīt, jo tās kara apstākļos
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests Valdības Vēstnesī un
aizrāda, - ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātam un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
22217r N°5409

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens ,

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 8. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,, Rīgas ostas loču sav-
starpējā palīdzības biedrība" ar
valdes sēdekli Bolderājā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frldrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa, uz Likuma par biedrībām
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 8. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Rīgas latviešu tirgotāju
biedrība" ar valdes sēdekli Rīgā

Nod. pārz. v. L. Bruemmers
21659r Sekretārs Fridrichsons,

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
7. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1907. g. 16. augustā ar Nš 795 uz
Sarkanmuižas Buze mājām, at
zemes grām. Nš 842/2223, atzīts
par samaksātu un lūdzējam
Kārlim Eglēm dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 11. novembri
L. Ne 774 32. g. 21492z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus,
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik
1958. p., paziņo, ka šīs tiesa
sēdē šā gada 1.' decembrī attaisi
un nolasīs 1932. g. 16. august
mirušās Mades Gaņģis, dzim
Bergmanis, testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 25. novembri
L.Xs235432 22947x

Priekšsēd. v. F. Mullers
Sekretārs E. Latenbergs

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Žaņa Mūra lū-
gumu, š. g. 4. novembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Žanim Muram piederošu
nekustamu mantu Liepājā, ar
krep. Nš 3258 un nostiprināta
1931. g. 24. aprīlī ar žurn. Nš 358
uz laulāto Staņislava, Jāzepa d.
Mickeviča un Kristinas SImaņa
meitas Mickevičs, dzim. Fedrovs
(Feodorovs) Ls 1.200,— lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 11. novembri.
Nš 311/32. 21575z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Emelines Bredau
lūgumu, š. g. 4. novembrī no-
lēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kas
apgrūtina Emelinei Bredaus pie-
derošu nekustamu mantu Kul-
dīgas pagasta zemes gabalu Nš 144
ar krep. Nš 4757, pēc 1911. gada
15. februārī ar žurn. Ne 207 no-
stiprināta dalīšanas akta: a) An-
nai Ādama m. Bredau 400 rbļ.
lielumā un b) Ķērstai Ādama m.
Bredau 200 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minēto prasības dokumentu ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 11. novembrī.
Ne 258/32. 21576z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Annas Telēns
(Thelen) u. c. lūgumu, š. g.
4. novembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nicinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kas apgrūtina Annai Te-
lēns (Thelen) un citiem piederošu
nekustamu mantu Liepājā, ar
krep. Nš 2751 un nostiprināta
1932. g. 31. maijā ar žurn. Nš 564
uz Jāna Jāzepa d. Jankovska
vārdu 'Ls 20.0C0,— lielumā;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 11'. novembrī.
Nš "531/32. 21577z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Ar Liepājas apgabalt. civilnodaļas
1932. g. 6. oktobra lēmumu
Markuss Moža d. Tankelovičs at-
zīts par maksātnespējīgu parād-
nieku tirdzniecībā, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un paziņot Liepā-
jas apgabaltiesai par visām pra-
sībām pret ttiaksātnespējīgo pa-
rādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm un

2) privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš nākamībā, kā arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņu
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". —
Markuss Tankelovičs iedzīvo Lie-
pājā, Vilhelmīnes ielā .Nš 9.

Liepājā, 1932. g. 14. novembrī.
Akts Nš 2041, 32. 22252z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Antona Jāzepa d. Zviderana
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1584., 1628., 163* 1. ur
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1917. g. maija mēnesi
Dvietes pagastaZaranku mājās
mirušā Jāzepa Ādama d. Zvied-
rana atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.
Daugavpilī.!932. g. 14. novembrī.
L. Nš 1996a 32. g. 21779z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš,

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Karlinas Jāņa m. Brūvers
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. civīllik. 111 d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
mantnieku iecelšanas līgumu, ku-
ru 1931. g. 16. oktobrī sastādījis
1932. g. 13. aprīlī Aknīstes pag.,
Kozuļu mājās mirušais Jānis
Jēkaba d. Brūveris, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas un tiesības uz mirušā
Jāņa Jēkaba d. Brūvera manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņā notecē-
juma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām, bet
mantnieku iecelšanas līgumu pa-
sludinās par likumīgā spēkā gā-
jušu.
Daugavpilī, 1932. g. 11.novembrī.
L. Ne 1815a/32. g. 21578z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
miīušā 1932. gada 4. sept., Rīgā,
Augusta Ratnieka ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.
L. JVs 1942/32. g. 21669

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Rīgas
pilsētas pilnvarnieka zvēr. adv.
J. Ķuze lūgumu un savu 1932. g.
9. novembra lēmumu paziņo,
ka Rīgas pilsēta lūdz atzīt par
dzēstām obligācijas, ingrosētas
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
Rīgas pils. 1. iec, Nikolaja
ielā, 9. gr. Ne 27, ar zemes
grāmatu reģ. Nš 1022, apstipri-
nātas 1918. g. 29. novembri ar
Nš 390 par 11.196,845 markām
42 fen. par labu ,,LandesmitteI-
fondam" un 1918. g. 29. nov.
ar Nš 391 par 6.297,050 markām
27 fen. par labu Vācijas valstij,
jo visas savstarpējās prasības,
kuru nokārtošana bijusi paredzēta
1920. g. 15. jūlija pagaidu līgumā
5. p. par sakaru atjaunošanu
starp Latviju un Vāciju, ar
notikušo vienošanos 1926. g.
28. jūnijā starp Latvijas un
Vācijas valdībām esot dzēstas.
Augšminētās hipotēkas ievestas
uz Vācijas okupācijas varas rīko-
juma pamata pēc Latvijas valsts
proklamēšanas un Rīgas pilsēta
savā laikā ir pieteikusi minētās
hipotēkas ,,Savstarpējo atlīdzī-
bas prasību noteikšanas" komi-
sijai, kas dibināta uz 1920. g.
15. jūlija pagaidu līgumu starp
Latviju un Vāciju. Ņemot vērā
augšā, minēto vienošanos, jānāk
pie neapšaubāma slēdziena, ka
no Vācijas okupācijas varas

1918. g. pēc Latvijas valsts
nodibināšanas uz Rīgas pilsētai
piederošiem nekustamiem īpa-

šumiem ievestas hipotēkas, pēc
būtības ir jau dzēstas uz visiem
laikiem 1926. g. 28. jūnijā, bet
kreditors tās nevar piestādīt,

jo tās kara apstākļos gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Valdības Vēstnesī'
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-

gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu temes grāmatā.

Rīgā 1932. g. 15. novembrī.

Jfe5412. 22220b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Rīgas pilsētas
pilnvarnieka zv. adv. J. Ķuze
lūgumu un savu 1932. g. 9. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka Rīgas
pilsēta lūdz atzīt par dzēstām
obligācijas, ingrosētas uz ne-
kustamu īpašumu Rīgā, Rīgas
pils. 1. hip. iec. Troņmantnieku
un Todlebena bulv. 9. grupā Nsl8,
ar zemes grām. reģ. JVs 391, ap-
stiprinātas 1918. g. 29. novembri
ar Ne 390 par 11.196.845 markām
42 fen. par labu ,,Landesmittel-
fondam" un 1918. g. 29. no-
vembrī ar Ne 391 par 6.297.050
markām 27 fen. par labu Vācijas
valstij, jo visas savstarpējās
prasības, kuru nokārtošana bijusi
paredzētā 1920. g. 15. jūlija
pagaidu līgumā 5. p. par sakaru
atjaunošanu starp Latviju un

Vāciju, ar notikušo vienošanos

1926. g. 28. jūnijā starp Latvijas

un Vācijas valdībām esot dzēstas.
Augšminētās hipotēkas ievestas
uz Vācijas okupācijas varas rīko-
juma pamata" pēc Latvijas valsts

proklamēšanas, un Rīgas pilsēta
savā laikā ir, pieteikusi minētas
hipotēkas ..Savstarpējo atlīdzības
prasību noteikšanas" komisijai,
kas dibināta uz 1920. g. 15. jūlija
pagaidu līgumu starp Latviju un
Vāciju. Ņemot vērā augšā mi-

nēto vienošanos, jānāk pie ne-
apšaubāma slēdziena, ka no
Vācijas okupācijas varas 1918. g.
pēc Latvijas valsts nodibināšanas

uz Rīgas pilsētai piederošiem ne-

kustamiem īpašumiem ievestās

hipotēkas pēc būtības ir Jau
dzēstas uz visiem laikiem 192b.g.

28 jūnijā, bet kreditors tās nevar
piestādīt, jo tās kara apstākļos

gājušas zudumā.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,

kam būtu tiesības uz augša ap-
rādītām obligācijām, pieteikties

tiesā viena mēneša laikā, skaitot

nodienas, kad šis sludinājums

iespiests Valdības Vēstnesi' un

aizrāda, ka ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, obli-

gācijas atzīs par iznīcinātam un

lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
22219r .NŠ5414

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. gada
23. janvārī mirušā Filipa Antona
dēla Panova 1930. g. 7. decembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. gada 22.
janvāra lēmumu apstiprināts.
Daugavpili, 1932. g. 11. novembri
Lieta Ne 822a,32. g. 21495z

Priekšsēdētāja v. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
4. oktobrī Artūra Mārča d.
Krūmiņa prasības lietā pret Olgu
Alekseja m. Krūmiņš, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
už lik. par laulību 50. p. pamata
šķirt laulību, noslēgtu 1921. g..
Citā. Ercenģeļa Miķeļa (dekab-
ristn) baznīcā starp Artūru
Mārča d. Krūmiņu un Olgu
Alekseja m. Krūmiņš, dzim. So-
rnenkovs.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.; Daugavpilī, 1932. g. 10. nov.

L. J* 9p. 32. " 21496b
Priekšsēd. b. (paraksts).

Sekretāra v. (narakstsV

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Emilijas Urbanovičs lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1584.,
1628.,"" 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
9. jūnijā Aknīstes pag. Lobu
sādžā mirušās Valentines-Leo-
narijas Jāņa m. Urbanovičs at-
stāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem,kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienās
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpili, 1932. g. 12. nov,
L. Ns 1947a./32. 21580b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1929. gada
6. decembrī mirušā Maksima
(Maksa) Filata d. Soboļeva 1929.g.
26. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1930,
gada 30.oktobra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1932. g. 11. nov.
Lieta Nš 885a 30. g. 21494z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Emeljana Aleksandra d. Leonova
prasības lietā pret Vasiliju Dmit-
rija d. Leonovu par īpašuma tie-
sību atzīšanu uz nekustamu
mantu, uzaicina Vasiliju Dmitrija
dēlu Leonovu, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, divu mē-
nešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesi" , ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kanceleja.
Daugavpilī, 1932. g. 12. novembri
L. Nš 866p/32. 21579z

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Je lgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. novembra
nolēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Markusu-
Mendeli (Meieri) Eliasa dēlu
Micheisonu ierasties tiesā vai
dot tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespieduma ,,Valdības Vēst-
nesī" un līdz ar šo uzaicina ari
katru citu personu, kam ir drošas
zinas par minētā Markusa-Men-
de'la (Meiera) Eliasa d. Michelsona
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Markus-
Michelsons ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik.1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 11. novembrī.
L. Nš 189/32. g. 21491z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
4. maijā izklausīja Margaretes,
Eduarda un Ņinas Detlavu at-
zīmes dzēšanas lietu un nolēma:
1) dzēst 1905. g. 7. novembrī ar
Nš 392 uz Jaunzedonu Nš 62
māju (reģistra Nš 458) ievesto un
1930. g. 22. oktobrī ar solidāru
atbildību uz Detlavu māju, ar
zemes grāmatu reģistra Nš 4200,
kura atrodas Valkas apr., Jaun-
laicenes muižā, pārvesto prasības
nodrošināšanas atzīmi pēc Cēsu-
Valkas6 . iec. miertiesneša 1905.g.
2. novembra pieprasījuma Nš 4860
Hermaņa Lipelta prasības no-
drošināšanai pret mirušā Mārča
Dzirkaļa mantniekiem šīs prasības
pilnā apmērā 1200 rbļ., no minē-
tās Detlavu mājas, reģistra
NŠ4200; 2) pieņemt tiesas glabā-
šanā pret Latvijas bankas 1932. g.
15. aprīļa kvīti .Nš 16/17154 tiesas
depozitā iemaksātos Ls 25,60;
3) uzaicināt kreditorus Civīlproc.
lik. 1460. p. paredzētā kārtībā
naudas saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
Ne 3276 22216z

Priekšsēdētājab. A. Veidners,
Sekretārs P. Birkens,

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka 1927.g.
26. septembri mirušā Vasilija
Pāvela d. Krugļešova 1926. gada
9. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1929. g.
8. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 14. nov.
Lieta Ne 763a/29. g. 21903z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. lik. 181-4. p. paziņo, ka
Dmitrijs Miķeļa d. Maslovs ie-
sniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku, aiz valdīšanas no-
ilguma uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apriņķi, Augšpils
pagastā un sastāvošu no ,,Lziv-
covoi" , arī ,,Kožuchovo" pūs-
tošas atdalītā zemes gabala, pla-
tībā 72,118 ha, pēc sastādītā no
mērnieka A. Rinka plāna, pār-
baudītā no Valsts zvērināta mēr-
nieka J. Skribļa pie tiesas ap-
skates 1930. g. 18. jūlijā, kāda
zeme pēc īpašuma tiesību doku-
mentiem senāk piederējusi lū-
dzēja tēva tēvam Gavrilam Pro-
ehorovam, kurš šo zemi ieguvis
pirkšanas ceļā un pārgājusi Miķeļa
Maslova īpašumā, kas savukārt
to atstājis lūdzējam, kā mant-
niekam. (1932. g. žurn. B.
Nš 621).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktas tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamām pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.
21582r .NŠ621/B.

Rēzeknē, 1932. g. 12. nov.

Nod. priekšn. v. p. A. Felders.
Sekretāra v. I. Bredavs.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Jelgavas Rūpnieku
un amatnieku krāj-aizdevu sab.
iesniegusi viņam prasības lū-
gumu pret Augustu Jansonu,
kura dzīves vieta nav zināma,
par Ls 200.00, kādēļ uz prasītā-
jas lūgumu un Civīlproc. lik.
74., 75., 413.—416. pantiem uz-
aicina Augustu Jansonu divu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas , .Valdības
Vēstnesī", ierasties miertiesneša
kancelejā Jelgavā, Veismaņa ielā
Nš 18, vai paziņot miertiesnesim
savu adresi.

Ja Augusts Jansons noteiktā
sludinājuma termiņā pie mier-
tiesneša neieradīsies vai nepaziņos
tam savu adresi, pavēstes un
citi attiecošies uz viņu raksti,
tiks atstāti miertiesneša kance-
lejā un lieta izspriesta bez viņa
91497 Miertiesu. L. Bērziņš.



Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Nikolaja Jura d
Bērziņa lūgumu, Civīlproc lik
1401. ' p. un Civīllik. 10. sēj,
1239. p. uzaicina visus mirušā
1932. g. 22. martā Jura Jē-
kaba d. Bērziņa mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantojumu — nekustamu
īpašumu Aiviekstes pag. Ariņu
sādžā, triju mēnešu laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī' Nš 957. 21859z

Papildmiertiesnesis (paraksts).
Rēzeknes I. iec. miertiesnesis,

kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Nš 23, sa-
skaņā ar savu 1932. g. 3. no-
vembra lēmumu un pamato-
joties uz Civīlproc lik. 1402.,
1401. un 1408. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1906. g. 22. oktobrī Rēzeknē
mir. Leona Nauma d. Krilova
likumīgos mantniekus, pieteikt
minētam miertiesnesim triju (3)
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz palikušo ne-
kustamo īpašumu pēc nelaiķa
nāves, atrodošos Rēzeknē, Dārza
ielā Nš 31/33, sastāvošu no zemes
gabala un ēkām.

Rēzeknē, 1932. g. 10. novembri.
Ne 1750/32 21592x

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 1. iecirkņa miertic-sn.
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ne 23, saskaņā
ar savu 1932. g. 14. novembra
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. Iik.1402. p.,1401. un 1408.p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d.1239.puzaicina 1932. g. 1. maijā Rē-
zeknē mirušās Marijas Šlachts
likumīgos mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", savas mantošanas
tiesības uz palikušo pēc nelaiķa
nāves, atrodošās Rēzeknē, sastā-
vošu no kustanļas mantas un
naudas.

Rēzeknē, 1932. g. 14. novembrī.
Ns 1601/32. g. 21672z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 127) paziņo, ka:

1) Vidzemes savstarpējās kre-
dītbiedrības prasībā pret Au-
stru Bērziņš par Ls 10.329,38
ar % pec 'obligācijas, 1933. g.
4. martā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Austras
Bērziņš un Minnas Bušs ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 109,
3. hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ne 38 (grupā 30, grunts Ns 66),
sastāv no pilna īpašuma grunts
gabala ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 90.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 135.000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust, man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 22980

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 9) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 2648,36 ar soda %
piedzīšanai 1933. gada 25. febr.,
pīkst. 10,-Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Ādama
Tropa nekustamo mantu , kas
atrodas Valmieras apriņķī, Maz-
salacā, Pasta ielā Ns 4 un sastāv
no Valtenberģu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
JVs 204F, aptver 2664 kv. mtr.
zemes, ar zemes grāmatu re-
ģistra Nš 13899;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2800,—;

3) nekustamā manta apgi ri-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un prieksrocīgu
prasību kopsummas , raugoties
pēc tam, kura summa būs lielākā
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.
Rūjienā, 1932. g. 24. nov. 22954

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 3790,30 ar soda cyQ
piedzīšanai 1933. g. 25. februārī ,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Alīdes
Ķencis nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Maz-
salacā, Pērnavas ielā Nš 24, sa-
stāv no Valtenberģu muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala Ns 371F, aptver 2666 kv.
mtr. zemes, ar zemes grāmatu re-
ģistra Ns 9459;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4200,—;

3) nekustamā manta apg.ūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200,— ar %;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un prieksrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai,

D.- .i.-nnā imOn 9A nmr OOO^SlVUļHimia) Tiivi

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā JVs8-a, dz. 1) paziņo, ka
1932. g. 5. decembrī, pīkst. 11.50,
Rīgā, Raiņa bulv. .Nš 17, dz. 10,
pārdos otrreizējā izsolē Pētera
Ozoliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no ozolkoka grāmatu skapja
un novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.
L. M 4407. 22987

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ns8-a, dz. 1, paziņo, ka
1932. g. 5. decembrī, pīkst. 11.50,
Rīgā, Raiņa bulv. Ns 17, dz. 10,
otrreizējā izsolē pārdos Pētera
Ozoliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no kluba krēsliem un no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 28. novembrī.
L. Nš 4409. 22988

Rīgas apgabaltiesas 10. lec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
(kanceleja Rīgā, Matīsa ielā
Ns 13, dz. 8), paziņo, ka:

1) uz Rīgas argabalt. 3. civil-
nodaļas 1932. g. 2. jūlija pavēli
Ns 325589, Rīgas pils. kredītbied-
rības prasības apmierināšanai ,
1933. g. 29. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civilnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Zālamana Rachmiela d. Hai-
keviča nekustamo mantu , kas
atrodas Rīgā Pēterpils priekšpil-
sētā, Kalpaka bulv. Ns 1, I hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Nš 393
(grupa 10, grunts Nš 1) un sastāv
no Sv. Jura patversmes dzimts-
rentes grunts gabala 1848 kv.
metru platībā ar uz viņa atro-
došamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 210.000;

Nod. departam. Ls 13.789,22
ar soda % un Rīgas pils. valdes
nekustamo īpašumu nodaļai
Ls 168,— ar soda %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
. jāiemaksā diošības nau-

da— novērtējuma desmitā daļa;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā 22981

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. g. 6. de-
cembrī, pīkst. 10 dienā, Skrīveru
pagastā, ,,Bitenu" mājās pārdos
Paula Rempa kustamo mantu,
sastāvošu no 3 govīm, novērtētu
par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. nov. 22990

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. g. 6. de-
cembrī, pīkst. 10.30 dienā, Krapes
pag. ,,Lipiandos" un ,,Lejas Lip-
landos" pārdos otrā izsolē mir.
Jāņa Vilciņa mant. masis kust.
mantu, sastāvošu no velosipēda,
atsperu d oškas, zelta kabatas
pulksteņa u. c, novērtētu par
Ls 255,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. nov. 22991

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un prieksrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksādrošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 22952

Rūjienā, 1932. g. 24. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Nš 9) paziņo, ka;

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 1069, 70 ar soda o/
piedzīšanai, 1933. g. 25. februārī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Rikarda
Plūmes nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apriņķi , Maz-
salacā, Parka ielā Ns 4 iifi sastāv
no Valtenberģu muižas muižu
zemes atdalītā zemesgabala
Nš 195F, aptver 2213 kv. mtr.zemes, ar zemes grāmatu reģistra
Nš 12111; s

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,—; '

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Cmlproc nolik. 1293. p., no no-vērtējuma summas vai no hipo-tēku parādu un prieksrocīgu pra-sību kopsummas, raugoties pēc
tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties -

solē, jāiemaksā drošības nauda —

novērtējuma desmitā daļa;
6) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž jā-

pieteic līdz izsoles dienai. 2<J9M
Rūjienā, 1932.g_24novembri_ .

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar šāvu š. g. 12. novembra

mi un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239, p. 1. d.
pamata, paziņo, ka pēc 1927. g.
7. aprīli mir. Agates Antona m.
Pavlovskis ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr., Nau-
jenes pag. Vilušu sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šās tiesības pēc
piekritibas triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas Valdības Vēst-
nesī.

Daugavpilī, 1932. g. 12. nov.
21676r Civillieta Nš 1064.

Miertiesu. G. Kreicbergers.
Latgales apgabaltiesas Jaunlat-

gales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 10. novembra
lēmumu un pamatojoties uz
Civilproc lik. 1401. p. un Civīllik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1920. g. 21. aprīlī mirušā Vasilija
Aleksandra d. Baikova mantnie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Jaunlatgales apriņķī, Augš-
pils pagastā. Mantojuma tiesības
jāpieteic pēc piekritibas 3 mēnešu
iaikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesi".

jaunlatgalē, 1932. g. 10. nov.
Nš 42 21349z

Miertiesnesis ļ. Zadvinskis.

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu š. g. 4. novembra lēmumu
un saskaņā ar Latgales civīllik.
1239. un 1241. p. un Civīlproc
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1929. g. 24. septembrī mir. Jāņa
Meikula d. Katkeviča mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tie-
sības uz minētā Katkeviča manto-
jumu, atrodošos Ciblas pagastā un
sastāvošu no Muižnieku sādžas
viensētas Nš 1 un no Raža-
novas muižas atdalīta piegrie-
zuma Nš 53F.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 11. novembrī.
Nš 181/blak. 21593x

Miertiesnesis I. Konrāds.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc lik. 104. p. un Civīl-
lik. 10. sēj.l. d. 1239. p., pamata
uzaicina 1932. g. 4. oktobrī mir.
Izota Dementija d. Kuzņecova
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", savas mantoša-
nas tiesības uz atklājušos manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Ozolmuižas pagastā. 21674z

1932. g. 14. novembrī.
Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 9. novembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1401. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1932. g.
30. aprīlī mir. Bērtuļa Matīsa d.
Tomiņa mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Barkavas pag.
Obseniku sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1932. g. 11. nov.
NŠ902 21588x

Miertiesnesis A. Skromans.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 10. novembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc,
nolik. 1401. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1932. g,
22. februārī mir. Jezupa Andrieva
dēla Zlemeša mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Stirnienes pag.
Mesteru-Aizkalniešos, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.
Nš 903 21589x

Varakļānos, 1932. g. 11. nov.
Miertiesnesis A. Skromans.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 9. novembra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1401. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p.,uzaicina 1932. g. 18. sep-
tembrī mir. Prochora Joanna d.
Guseva mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Varakļānu pag.
Kristceļu s., triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1932. g. 11. nov.
Ns 901 21590x

Miertiesnesis A. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 6. decembri,
pulksten 14, Lauberes pag.
,,Akmeņsalās" pārdos Jāņa Sa-
turiņa kustamo mantu, sastāvošu
no vienas lokomobiles, novērtētu
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. nov. 22989

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 3094,04 ar soda %
piedzīšanai 1933. g. 25. februārī,
pulkstens 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Bērzupa nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Rūjienā, Skolas ielā JVs 20*un
sastāv no Rūjienas - Ternējas
muižas muižu zemes atdalītā
zemesgabala Nš 157F, aptver
2851 kv. mtr., ar zemes grāmatu
reģistra Ns 9390;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000.— :

Krustpils iecirkņa miertiesn.,
pamatojoties uz jūles, Zentas,
Ernas un Jāņa Krūmiņu lūgumu,
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik
10. sēj. 1239. p. uzaicina visus
mirušā 1931. g. 31. martā Pētera
Jāņa d. Krūmiņa mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantojumu — ne-
kustamu īpašumu Krustpils pag.
Sīkstuļu m., triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" Ne 927.
21858z Pap. miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesn., saskaņā ar savu
1932: g. 14. novembra lēmumu

un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1932. g. 2. okt.
mirušā Meikula Aleksandra d.
Vrubļevska mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Ludzas
apr., Zvirgzdienes pag., triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 21*784z

Ludzā, 1932. g. 14. novembrī.
Papildmiertiesnesis R. Kāps.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
9. nov. lēmumu paziņo, ka pēc
1932. g. 7. martā mirušās Annas
Jāzepa m. Melders Rēzeknes apr.,
Silajāņu pag. Melderu ciemā, ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības pieteikt tās pēc piekritibas
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1932. g.
10. novembrī.

C. I. Nš 1531,32. 21351b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
9. novembra lēmumu paziņo,
ka pēc 1931. g. 27. okt. mirušās
Aneļas Donata m. Rekels, An-
drupenes pag. Vucinu sādžā,
Rēzeknes apr., ir palicis manto-
jums, uzaina visas personas,
kara uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritibas triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1932. g.
10. novembrī.

C. I. Nš 1514/32. 21350b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rigas apgabalt. Valmieras apr.

2 iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas iela 9)

paziņo, ka:
1) Eduarda Geistera un Iz-

raēla Rebrucha prasību par
Ls 284, ar % un izdevumiem
piedzīšanai, 1933. g. 25. februāri,

pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civilnodaļas sēžu zāle pārdos
pirmā publiskā izsolē Jāņa Krieva
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr.,Rūiienā,Rīgas iela
No 59, un sastāv no Eriņu muižas
muižu zemes atdalītā zemesgabala
Ns 87F, aptver 10085 kv. m,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 19257;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un prieksrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas, piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;_

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 22951

Rūjienā, 1932. g. 24. novembrī.

) .,.6 .» . ^-;oo

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

l) *Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasību lietās par Ls 2553
ar % un izdevumiem, 1933. g.
1. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Ērģemes patērētāju biedrības
„Dzimtene" nekustamo _mantu,
kas atrodas Valkas apr. Ērģemes
pag. un sastāv no Ērģemes pus-
muižas atdalītā zemes gabala
,,Dzimtene Ns 35F" ar zemes
grām. reģ. Ns 9581, aptver
5,22 ha zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6700,— ar o/Q j

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas , vai no
hipotēku parādu un prieksrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā; 22950

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļa.

7) Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1932. g. 24. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 2.iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rigas ielā JVs 9) paziņo , ka:

1) Matīšu krāj-aizdevu sabie-
drības prasības lietās par Ls 2750
ar % \m izdevumiem , 1933. g.
2. septembri , pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabalt. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Jura Jēkaba d. Allika nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr. un sastāv no Ternējas
muižas zemnieku zemes atdalītā
kalpu zemes gabala JVs XXX,
ar 3,71 ha platības un kalpu
zemes gabaliem NsNs XV-XL,
kopzemes daļas 1,66 ha, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 6621;
_ 2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 13.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.000,—;

4) solīšana sāksies , saskaņā ar
Civīlproc. nolik.1293.p., no novēr-tējuma summas vai no hipotēku
parādu un prieksrocī gu prasību
kopsummas , raugoties pēc tam,kura summa būs lielāka izsolesdiena;

. 5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošīb. nauda —novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras_ zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic hdz izsoles dienai. 22948

Rūjienā, 1932.g. 24.riovembrī.

Rīgas notārs Pēteris Juraševskis
uz pilsoņa Richarda Lakstīgalas
lūgumu atsauc vispārēju tiesu
pilnvaru , kuru minētais pilsonis
izdevis zv. adv. pal. Artūram
Vigantam un reģistrētu viņa,
notāra , kantorī 1932. g. 2. jūnijā
ar reģ. Nš 3809.

6
22982x

Rīgā, 1932. g. 26. novembrī.
Notārs P. Juraševskis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpild. v. i,
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo , ka:

1) Jāņa Krūmiņa prasības
lieta par Ls 470 ar o/ un izde.
vumiem, 1933. g. 2. septembri,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt,
civilnodaļas sēžu zālē, pārdo<
pirmā publiskā izsolē Augusta
Teņa d. Grāves nekustamo mantukas atrodas Valmieras apr. Alojai
pagastā un sastāv no Ungurpil»muižas zemnieku zemes atdalī-
tām ,,Reimeisteru" mājām arpiederumiem 81,32 desetinām
zemes kopplatības ar zemes grām
reģistra Ns 433;
_ 2) nekustamā manta pārdo-šanai publiskā izsolē novērtētapar Ls 16.000—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem parLs 15.018,99,— ar %;

4) solīšana sāksies, saskaņāar Civīlproc nolik. 1293. p nonovērtējuma summas vai nohipotēku parādu un p.iekšrocīguprasību kopsummas , raucoties
pec tam kua summa būs lielākaizsoles dienā;
. 5)i tiem , kas vēlas piedalītiesizsole, jāiemaksā drošības nauda— novērtējuma desmitā daļa un
'f, * tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantasiegūšanai; ldS

6) šās nekustamās mantaszemes grāmatas ved Rīgas-VaTmieras zemes grāmatu nodaa7) tiesības , kas šās nekus afnāsmantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsoles dienai 22949
Rūjienā , 1932. g. 24.novembrī.

Nozaudēta dzīvības apdroši-
nāšanas polise, izd. no L. U. dar-
binieku savstarpējās dzīvības ap-
drošināšanas b-bas ar Vernera
Kristapa d. Rutenberga vārdu.

Latgales apgabaltiessa Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 11. novembra lēmumu
un uzCivīlproclik.l401.unl402.p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1932. g.
21. jūlijā mirušā Donata Jāņa d.
Šembeļa ir atstāts mantojums,
kas atrodas Sakstagalas pag.
Kašu c, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šomantojumu vai
sakarā ar to ir kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
tiesības triju mēnešu laikā pēc
piekritibas, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1932. g. 11. novembrī.
Civillieta Ne 1023 21498z

Miertiesneša v. (paraksts).

Rēzeknes 3. iecirkņa miertiesn.,
uz Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, uzaicinal932. g. 31. jan-
vārī mirušā Ontona Jakuba d.
Kupcana mantniekus pieteikt vi-
ņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesībs uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī, Dricēnu pagastā.

1932. g. 14. novembrī.
21673z Miertiesnesis J. ļasse.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras i
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja v. i. ;
A. Šterns (kanceleja , Rūjienā,
Rīgas ielā JVs 9) paziņo , ka:

1) Naukšēnu patērētāju bied-
rības prasību par Ls 1050,— ar
% un izdevumiem piedzīšanai
1933. gada 1. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Arnolda Ādama d.
Ārgaļa nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apriņķī Nauk-
šēnu pagastā un sastāv no
Naukšēnu muižas atdalītām
,,Kalna-Bolle" mājām, ar 36,46
deset. kopplatības , ar zemes grā-
matu reģistra Ns 2605;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 7000,— un Zapai Ārgalis
apstiprinātām dzīvokļa un ali-
mentu tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un prieksrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tam, kura summa būs lielāka
izsoles, dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 22957

Rūjienā, 1932. g. 24. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 2. iec. tiesu izpildītāja v. i
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Vulfa Rozes prasību pai
Ls 150,— ar o/0 un izdevumiem
piedzīšanai 1933. g. 1. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē at-
bildētājas Lindas Brambāts un
līdzīpašnieku Veltas Brambāts
un Oskara Brambāta nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Naukšēnu pagastā un
sastāv no Rūjienas-Jurates mui-
žas zemnieku zemes atdalītām
,,Langu JVs 3" mājām, ar 255,34
pūrv. kopplatības, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 4794;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3000,— ;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta hipotēku parādiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. nonovēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un prieksrocīgu prasību
kopsummas, raugoties pēc tām,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 22958

Rūjienā, 1932. g. 24. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītāja v. i,
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā
Rīgas ielā Nš 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Ernesta Lagata prasību piedzī-
šanai par Ls 1380,67 ar % un
izdevumiem 1933. g. 2. sep-
tembri, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
mir. Jāņa Āboliņa nekustamo
mantu, *kas atrodas Valmieras
apriņķī, Rencēnu pagastā un sa-
stāv* no Saules muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,,Marēni JVs 25F" ar zemes grā-
matu reģistra Nš 13977, aptver
66,03 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 18.000,—;

3) solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
prieksrocīgu prasību kopsummas;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 39,700 — ar o/0;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības uauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 22956

Rūjienā, 1932. g.24. novembrī.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizpute, Jelgavas ielā
Ns4), saskaņā ar Civīlproc nolik,
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 3. februārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Kriša
Cīruļa nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr. Kalvenes
pag. un sastāv no Boju muižas
atdalītām Leias-Ķiveļu mājām,
zemes platība 17,45 ha, un ' ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 7284-II reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,—, un to pārdod
Pēcera Miškes prasības- apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šone-
kustamo mantu nostiprināti hipo-
tēku parādi Val.-ts zemes bankai
Ls 1800,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., nb no-
vērtējuma summas Ls 200,—
vai no prieksrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura no
šim summām būs lielāka pārdo-
šanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošibas nauda
Ls 20.—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 24. novembri.
Nš 585 22976

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Nš 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
4. februāri, 10 rītā, Latgales
apgabalt. tivīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Aleksandra
Ādama d. Ulinska nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā,
Grāvju ielā, Grīvas pils. hipot.
iec. ar zemes grām. reģ. Nš 617
un sastāv no zemes gabala
Ns 1462F, 8650 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600— ?

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 600, — ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļā;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 25. nov. 22961

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVs i)) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
4. februārī, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ābrama
Ševeļad. Levina nekustamo man-
tu, kas atrodas Grīvā, Kalkūnes
ielā 131/3, Grīvas pils. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Nš 35 un sastāv
no zemes gabala Nš 514F, 1200 kv.
metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500— ?

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās . mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 25. nov. 22964

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskfc
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā JVs 1]
saskaņā ar Civīlproc nolik
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1933. g. 3. jūnijā
10 rītā, Latgales apgabalt. civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Karpa Savelija d. Kazanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Demenes pagastā
Ilūkstes apr. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Nš 2811 un sastāv no
Laucen-Fabjanišku muižas ,,Os-
trovka 6" mājām 28,33 deset.
platībā;

2) nekustamās manta ; izsoles
vērtība Ls 1800.— :

3) nekustamai m-in,;.i ir hipo-
tēku parādi Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai; 22963

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 25." novembrī."

Pasta un telegrāfs departaments
izsludina:

š. g. 6. decembrī, pulkst. 11 — rakstveida izsoli uz 5000 kg
satinēto ietinamo papīru, 1000 kg vīto auklu,
5C09 kg vienk. auklu un 3000 kg. vienk. laku;

š. g. 7. decembrī, pulkst. 11 — rakstveida sacensību uz45vilknēm,
apšūtām ar ādu un pazolētām. 2* 22984

Drošības nauda 10f.apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniec daļā, isf. Nš 58. L 3300

F. M. Jelgavas cukura (altrika
noturēs š. g. 3. decembrī, pulksten 11 Valsts cukura fabriku birojā
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ne 1/3, dz. 7,

rakstveida sacensības
2000 mtr. ton.akmeņogļu (ar 2% svara starpību) un
220 mtr. ton. koksa (ar 2% svara starpību)

piegādei.
Akmeņogles jāpiegādā franko vagons F. M. Jelgavas cukura

fabrika ne vēlāk kā no 1933. g. 5. janvāra līdz 15. janvārim, pie
kam pirmām akmeņogļu sūtījumam (vagoniem) jāpienāk F. M.
Jelgavas cukura fabrikā ne vēlāk kā 1933. g. 5. janvārī.

Kokss jāpiegādā franko vagons Jelgavas cukura fabrikā no
1932. g. 15. līdz 22. decembrim.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma kopsummas.
Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var

iepazīties Valsts cukura fabriku birojā Rīgā, 1. Smilšu ielā JVs 1/3,
dz. 7, un Jelgavas cukura fabrikas kantorī, Jelgavā.

L 3303 22985b F. M. Jelgavas cukura fabrika.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1932. g. 10. decembrī uz tūbu būvēm, izm. 142x200 cm, svars
2,5 kg — 300 kg/120 loksnēm,

tas pats, svars 3 kg—300kg/100 loksnēm,
,, alvu, lietņos — 1000 kg,

22986 ,, veļas ziepēm, gabalos — 1500 kg.
Izsoļu sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jā-

iemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103. L 3310

Meliorācijas departamenta saimnieciskā daļa,
Rīgā, Dzirnavu ielā 31, dz. 3, ist. 12, š. g. 5. decembri, pulksten 11,

izdos zemāk minēto materiālu piegādi:
9000 kg sprāgstošā želatina, neaizsalstošā;
9000 gab. kapseļu Ne 8 ar 4 m gariem vadiem;
3000 gab. kapseļu JnIš 8 ar 5 m gariem vadiem.
Sacensībā var piedalīties kā uz visu, tā arī uz katra materiāla

piegādi atsevišķi vai pa daļām.
Sacensības nodrošinājums 5% apmērā no piedāvājuma summas.
Ar tuvākiem izsoles, techniskiem un piegādes noteikumiem

var iepazīties Saimnieciskā daļā parastā darba laikā. 22974b

(ftausfcas pilsētas slimnīcai
vajadzīgs

ārsts slimnīcas vadītājs,
chirurgs ar praksi. Alga Ls300,— mēnesī, pie brīva dzīvokļa ar
apkurināšanu un apgaismošanu un 50°/0 no ieņēmumiem par slim-
nīcā izdarītām operācijām. Ar tuvākiem noteikumiem var iepazī-
ties pilsētas valdē darba dienās un stundās.

Kandidāti, kas vēlētos augšminēto vietu ieņemt, tiek uzaici-
nāti iesniegt attiecīgus lūgumus, nomaksātus ar zīrnognodevu Ls 2,—,
ar attiecīgiem dokumentiem un curricullum vitae ne vēlāk kā līdz
š. g. 10. decembrim.

Bauskā, 1932. g. 25. novembrī. 22971b
Bauskas pilsētas valde.

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 29. decembrī, pulksten 12 dienā,
Aizupes pagasta namā,

augošu mežu uz fonda zemēm
II iec. mežniecībā: 1) pēc platības 22 vienības, no 0,17 ha līdz

2,89 ha, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 1030,—;
2) pēc celmu skaita 7 vienības, vērtībā no

Ls 79,— līdz Ls 198,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II Aizupes

iec. mežziņa. 22968b

Aizputes virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 13. decembri, pulksten 13 dienā, Aiz-
putes pilsētas valdes telpās, Aizputē, Lielā ielā Ne 19,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus —
Aizputes, Marijas, Rudbāržu un Stirnas stacijās un

vecas ēkas nojaukšanai —
VI un VII iec. mežniecībā, kopsummā 36 vienības, vērtībā no Ls 10 —
līdz Ls 5126,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem,
bet ēkas nojaukšanai pret tūlītēju samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 22970b

Cēsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 9. decembrī, pulksten 12 dienā,
Cēsīs, Viesīgās biedrības telpās,
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 37 vienības, vērtībā
no Ls 4,40 līdz Ls 900,—.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22967 b

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVšR 16826/1401, izd.
no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 4. jūn. ar
Ābrams Beitlers vārdu. 22977x

6. Rīgas kājn. pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apl. Ne 3, izd. no 3. ložm.
rotas kom. 1932. g. 1. apr. ar
dižkareivja Voldemāra Bekura
vārdu. 22979x

> -i

*€?žtfM leicJToeu
^ludiuāļ unsi.

-.. —, , i

Iekšlietu ministrijas adminis-
tratīvais departaments,

pamatojoties uz likuma par uz-
vārdu maiņu 10. pantu, paziņo,
ka Iekšlietu ministris, caurskatot
zemāk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtos lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas prasības,
paredzētas 1920. g. 15.sep-
tembra likumā par uzvārdu
maiņu;

2) ka no 1932. g. 30. jūlija
„ValdībasVēstneša" 168.nu-
murā iespiestās šo uzvārdu
maiņas lietu publikācijas
pagājis, likumā par uz-
vārdu maiņu 8. pantā pa-
redzētais triju mēnešu ter-

miņš iebildumu iesniegšanai ;
3) ka iebildumi publicētās uz-

vārdu maiņu lietās nav
celti.

ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu nolēma:

I. a) Pēterim Kalvānam ari
Kudlis, dzim. 1880. g. 2. maijā,
viņa sievai Annai, dzim. Akula,
dzim. 1891. g. 5. martā , dēliem
Pēterim-Eduardam, dzim. 191l.g.
28. augustā, Kārlim-Robertam,
dzim. 1914. g. 1. martā un, sa-
skaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 4. pantu, arī mazgadī-
giem bērniem — dēlam Leo-giem oerniem — aeiam i_eo-
Frldbertam (Friedberts), dzim.
1920. g. 23. septembrī , un meitām
Mildai-Lonijai, dzim. 1923. g.
25. maijā, Emmai-Natālijai, dz.
1925. g. 26. maijā un Elzai-
Marijai, dzim. 1928. g. 24. au-
gustā, turpmāk saukties uzvārdā
„Kalvāns";

b) Pēterim Sprukstam arī
Sprukts, dzim. 1878. g. 22. aprīlī,
viņa sievai Valijai, dzim. Ze-
mīte (Semit), dzim. 1891. g.
24. augustā, meitai Ritai-Vēsmai,
dzim. 1913. g. 22. novembrī,
dēlam Jānim, dzim. 1915. g.
26. jūlijā un, saskaņā ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu, ari
mazgadīgiem bērniem — Andre-
jam, dzim. 1920. g. 30. decembrī,
Jurim-Laimdotam, dzim. 1924. g.
3. janvāri un Pēterim-Pāvelam,
dzim. 1927. g. 13. oktobrī, turp-
māk saukties uzvārdā „Spruksts";

c) Staņislavam Kaulakanam
arī Kaulakalis, dzim. 1907. g.
19. septembrī, turpmāk saukties
uzvārdā ,,Kaulakalns ";

d) LInai-Natālijai Tupētājam,
dzim. 1909. g. 18. novembri,
turpmāk saukties uzvārdā „Rož-
kalns" :

e) Pāvilam Maļavkai ari Ma-
linovskis, dzim. 1904. g. 17. jan-
vārī un viņa sievai Emīli ja i-
Irmai, dzim. Nepards (Neparts),
dzim. 1900. g. 12. jūlijā, turpmāk
saukties uzvārdā „Avenis".

II. Visus dokumentus, kā pa-
ses, apliecības, pilnvaras, lī-
gumus, kvitēs u. c, kas izdoti
no dažādām valsts, pašvaldības
un privātām iestādēm, amata
un privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt kā
izdotus uz jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1932. ' g.
1. novembrī.

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
JVs 212 Gr. V. 22969x
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
JVš 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290*. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.

4. februārī, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ābrama
Ševeļa d. Levina nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Kal-
kūnes ielā Ne 131, dz. 3, Grīvas
pils. hip. iec. ar zemes grām. reģ.
JVs 337, sastāv no zemes gabala
JVs 518F, 560 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā. 1932. e. 25. nov. 22960

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285.,' 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 2. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Žaņa
Ēvalda d. Neīburga un Karolīnes
Pētera m. Neiburg, pēc pirmā
vīra Meic, dzim. Kronberg ne-
kustamo mantu, kas atrodas Aiz-
putes apr., Kazdangas pag. un
sastāv no Kazdangas - Ķikuru-
Drogas ,,Lejas-Dzirka|u"' mājām,
zemes platība 131 pūrvieta un
23 kapes un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ne 1349 — 11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.000,—, un to pārdod
Kārļa Delanda prasības apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostipri-
hāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 3400,—, Pēterim
Kronbergam Ls 3000,—•, Oskaram
Delandam Ls 2000,— un prasību
nodrošinājumi Ls 1600.—.

Solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 10.000,—
vai no prieksrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka izsoles
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdzizsoles dienak

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 24. novembrī.
JVs 586 22975

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVs 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
4. februāri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Irēnas
Foma m. Poļgins, Agafijas Foma
meitas Baranovskis, Foma Jāņa d.
Oļenova un Jevstafija Foma d.
Oļenova nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Marijas ielā Ne 18,
Grīvas pils., ar zemes grām. reģ.
JVs 654 un sastāv no zemes gab.
Ne 206F, 929 kv. m platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtībā — Ls 200;

3) nekustamai . mantai ir
hipotēku parādi Ls 200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 25. nov. 22959

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVs 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1933. g. 3. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pāvila Jāņa d. Pētera un
Franča Pāvila 'd. d. Bonderu
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pag.,
Ilūkstes apr. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. JVs 6778 un sastāv
no ,,Gandeļu" JVs 26F" mājām,
kopplatībā 39,46 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7900,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 25. nov. 22962
Ļaudonas pa§. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ne 147, izd. no
šīs pag. valdes 1929. g. 12. nov.
ar (āna Grīslis vārdu. 20070o



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1932. g. 21. decembrī , pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā. ^^____^___^_
. =

% _ Prece pienāku?!
% Kon.

Lad ' | , Preču nosaukums - tf. Preču īoašnieks
3 P*ff* KsJVo

d0k * Ar kuģi vai No kurienas Vietu skaits un zīmes un svars
Precu .pasmeks

,| NeNe ***
^|pa

d Jzceļu
j

Kad u

Zemāk minētās kontingentētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes 1 mēneša

laikā no izsoles dienas, vai šinī pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ * uz ārzemēm:

1932. g.
1 26164/31 — ļ 604 „Regina" 4./X 1931 I Stetines I 1 grozs JVs 1 Eļļas laka, sv. 10,0 kg 35,50 Ievests bez dokumentiem
2 35028 127 I 620 „Minos" 12./X 1931 ! Hamburgas 3 kastes Dvnamo Riga 20693/95 ļ Vara, čuguna un citi izstrd.,sv. 179,5 kg 157,42 Uzrādītājs
3 35495 122 1 636 „Regina" 19./X 1931 i Stetines ļ 5 kastes K. 1776, 1590, 1663, Porcelāna galda trauki, sv. 1167,5kg 1653,01 Uzrādītājs

4 35497 127 636 ,,Regina" 19./X 1931 Stetines 5 kastes R. C. 3273/3277 Porcelāna galda trauki, sv. 893,0 kg 1398,24 Uzrādītā-:
5 35608 — 492 dzelzceļu 21./X 1931 Valkas 1 paka D. 747 Lietota veļa, sv. 0,49 kg un vilnas

mētelis, sv. 1,8 kg 186,79 0. Brinkmans
6 36250 9 677 ,,Libau" 2./XI 1931 Helsinkiem 9 kastes L. L. 1/9 Veļas zilums, sv. 574,3 kg 1786,63 Uzrādītājs
7 36780 90 699 „Alk" 12./XI 1931 Rotterdamas 2 kastes 7095 1/2 Aluminija stiepules, sv. 211,0 kg 758,22 Uzrādītājs

28 rituļi 7101 1/28
Vara stiepules, sv. 1508,0 kg

8 36900 5 704 „Egon" 16./XI 1931 Helsinkiem 1 ritulis G. M. B. R. Pergamins, sv. 74,0 kg 58,36 Uzrādītājs
9 37098 192 708 „Regina" 16./XI 1931 Stetines I kartons A. M. 1. Acetona laka, sv. 3,2 kg 12,12 Uzrādītājs

10 37161 23 730 „Kralingen" 23./XI 1931 Rotterdamas 2 maisi Gluconorit IV 31/127; Koka ogle, sv. 102,5 kg 40,92 Uzrādītājs
Esbit G. 85 31/208

11 p.kv.ser.D. 60572 — — pastu 4./VII 1932 atp.noAtlantic I paka 4/19649 Sieviešu mētelis, sv. 3,13 kg 749,30 Ch. Dargis
City

12 p.kv.ser.D. 65342 — — pastu 13./V11I 1932 Amerikas 1 paka 3/22079 Apģērbi, sv. 7,0 kg 1329,45 F. Jākobsons
13 p.kv.ser.D. 66861 — — pastu 30./VIII 1932 Amerikas 1 paka 3/23418 Apavi, sv. 1,0 kg 44,15 H. Slonimsky
13a p.kv.ser.D. 69181 — — pastu 14./IX 1932 Amerikas 1 paka 4/25501 Apģērbi, sv. 7,0 kg 23,15 M. Freimans

Zemāk minētās preces pircējs varēs saņemt vietējam tirgum pēc nosolīšanas izsolē bez Importa regulēšanas komisijas atļauju uzrādīšanas:

1927. g.
14 [ 9627 — ļ 84 I dzelzceļu ll./I 1924 [ Rītupes I 1 ķīpa I Lupatas , sv. 280,0 kg I 17,37 ļ J. B. Levi ..15 i 9647 I — I 25 | dzelzceļu | 3./I 1924 ļ Zilupes ļ 22 ķīpas | Lupatas, sv. 5265,0 kg | 221.06 | J. B. Levitas

1929. g.
16 20110/28 ļ — 171 ļ dzelzceļu 27./I 1925 ļ Zilupes 2 ķīpas ļ Lupatas, sv. 576,0 kg 30,78 J. B. Levitas
}ļ 5509 — 1837 I dzelzceļu 26./IV 1928 | Rītupes 1 ķīpa | Linu pakulas, sv. 123,0 kg 9,96 J. B. Levitas
° li?™ 3 169 ,.Ostsee" 6./V 1929 ļ Stetines 64 saiņi ; Džutas maisi, sv. 1044,0 kg 472,14 A/S „Gerhards <& Hevs'19 37757 I — 2949 | dzelzceļu 5./V1II 1929 | Zemgales 21 ķīpa J. H. 6761) 75, 6822/27 ļ Apiņi, sv. 1042,5 kg- 2045,41 ļ „Orbis"

1930. g.
Š? S ™

Ull dzelzceļu 3./IX 1925 Zilupes 11 ķīpas Lupatas, sv. 2418,0 kg 103,67 J. B. Levitas
v> S i™ £S **?, stsee « VVS l^n r\ tetin .es 2 kastes B - p - 10000-Var a izstrad - un c- P-> sv- 53>s I62-n. a. Smings
11 IViol nr om "n rfnU' ^, ^° Hamburgas 4 kastes

B.
Z. 248/4 Rokas āmuri, sv. 493,0 kg 163,76 Arturs Sūkulis23

\ J24 106 990 ,,Ostsee" 3./XI 1930 Stetines 1 kaste A. T. 6 Papīra izstrādājumi, sv. 48,0 kg 201 79 Orbis\i foooo ~ «2 ^zelzce!u '-/XI ]93° Daugavpils 1 gabals 1291 Velosipēdu divritenis , sv. 14,0 kg 107,16 P. Vorobjovs
i S

537 dzelzceļu 7./XI. I jBO Meitenes I kaste A. R. 3284 Smaržūdens un c. pr!, sv. 4 1 kg 18240, I Latv. apdr.un tr. >(a .26 43007 — 988 ,,Tczew" 2./XI 1930 Dancigas 1 maiss Zodā, sv. 101,0 kg 8 85 Ievests heV dokumentiem27 43144 44 1017 ,.BaltamHc" 9./XI 1930 Londonas 5 ķīpas S. B. H. <S S. <S B. Kokvilnas marlijsfsv. 312,3 kg 572 20 A/S Me?kurs"
Rīga 5/9 > . - /-».

28 43722 259 1021 ,,Regina" 10./XI 1930 Stetines 1 kaste F. W. 5762 Stikla izstrādājumi, sv. 127 0 kg 462 90 A/S Transtred"29 44539 232 1038 „Ruth" 16./XI 1930 Stetines 1 kaste K. un L. 5372 Elektr. slēdzēji, sv 81,0 kg
§

ToO 18 O Hartmann"
f? 1^?o J.l W45 »Barbara" 18./Xl 1930 Antverpenes 1 trums J. C. 74 Rīga Vaa stiepules, sv. 179,0 k| 0975 Arturs S kuUsŠ1££ 2

™
1046 »0stsee" ,8 /XI ]930 Stetines 3 kastes G. R. 5408/10 Stikla izstrādājumi, sv 378 5 kg 2821 05 AS Trans red"32 46525 29 1055 „Nidaros" 20./Xl 1930 Kopenhagenes 2 kastes M. S. Rīga 9 un 14 Stikla izstrādā umi sv. 175 0 kg 19226 K Brašs"

'33 46908 8 986 „Neptun" 3./XI 1930 Brēmenes 2 kastes D. L. 8221/22 Drāts izstrādājumi, sev. nemin.,sv.395,0 195,07 P Vunderlichs34 47240 98 1067 „Regina" 24./KI 1930 Stetines 5 kastes J. F. 26321/23, 26328, Stikla, vara u ' c. izstrād., sv. 408,0 kģ 368,64 N. A Sili
™

26348
35 48116 156 1067 „Regina" 24./XI 1930 Stetines 2 ķīpas J. H. M. 1484/5 Kokvilnas audumi, sv. 47,0 kg 247 64 A/S Hanza"36 50353 7 1038 „Ruth" I6.-X1 1930 Stetines 1 kaste H. F. 112274 Dabiska zīda audumi, sv.' 13 Okg 548 15 i A S Hanza"
f

51024 123 990 „Ostsee" 3./XI 1930 Stetines 2 kastes S. B. F. 3289/90 Stikla preces, sv. 226,0 kg ' 8
216 06 O Hartmann38 52821 123 1026 „Minos" 12./XI 1930 Hamburgas 1 kaste Gerhard & Hey Riga Kokvilnas audumi, sv. 47,9 kg 19227 TZeUinšLatvia 148 '

39 68403 — 4126 dzelzceļu 6. XII 1929 S. S. S. R. 1 ķīpa T. 29585 Kokvilnas audumi, sv. 78 0 kg 997 45 r Feldhun*40 49306 154 1067 „Regina" 24./XI 1930 Stetines 1 ķīpa E. J. 5800 Kokvilnas audumi, sv! 63,0 kg 367,50 A/S ,Ēa"

1931. g.
41 26164 — ļ 604 I „Regina" 4./X 1931 ļ Stetines I I grozs Ne 2 Krāsas sv 35 0 ke mw ,„,u . .
42 29510 528 ! dzelzceļu 5./XI 1931 | Meitenes 1 labais 785 Pulkstenis,

'
sv ' 15,5 kg , ' Ievests bez dokument.em

43 58557 9 i 1051 ,,Erna" 19./XI 1930 ļ Hamburgas i 1 kaste F. K. 44516 Rīga Dzelzs izstrādājumi , sv. 23 5 kg 8 54 n H L™44 60316 -ļ 567 dzelzceļu 20./Xl 1930 | Valkas I paka C. 731 Grāmatas svešvalodā, sv.sfs kg
*'£ , 6r

"
ent'

™

1932. g.
45! 7863 — 2870 dzelzceļu ļ 25./VII 1929 ļ Zemgales 46 gabali Džutas maisi, sv. 28<0 ke I ira-j n„i«. 4 .<46 35073 247 623 „Ostsee" 12./X 1931 Stetines 1 pika F. V. 907 Ķīmiski produkti sv 5 0 ke K $P*&% i47 | 36075 69 657 „Ostsee" 27./X 1931 Stetines 1 kaste D. & G. 1460 Līdzekļ Ka «rīšanai sv38 0 kg \ I ?«

Eduards Qrube
48 36780 90 699 „Alk" 12./XM931 Rotterdamas I kaste 7095 Alumīnijs plāksnēs s^? 130 6 ke ^ Ifi'oa HZ1"-h-l-1 *
49 'p.kv.ser.D. 65363 - - pastu 12./V111 1932 Amerikas 1 paka 2.22100 Elektr. aprāti un c pr sV 0 57=5 k£, n'^ "zr*l?,50 p.kv.ser.D. 65366| - - pastu 12., VIII 1932 Amerikas I paka 3/22103 Preču paraug v 1 Okg '

g
T'S ?,' Ž*tzho]c

51 p.kv.ser.D. 882721 - - pastu 29,/X 1932 Amerikas 1 paka 2 31723 Kartonāžas izstrādā umi sv 1 9 t„ oi'52 X' Heydemans
. 52 'p.kv.ser.D. 69195| pastu 14./iX 1932 Amerikas l ļ>aka 3/25513 | Paraugi b« SSS^. U jf^

2
ļ$ v^aS^

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas sekošas no I izsoles nepārdotas parcenotas preces: maisi, apini, āboliņa sēklas fajansa izstrādāimni „rama,™ ' ? ,,' ,.. ,'. -,-. .
stikla izstrādājumi, vilnas un kokvilnas audumi, dzelzs, vaa un skārda izstrādājumi, mākslīgs zīds, masivas, auto riepas, vēstuļu aploksnei dfeZ«t^n.'.i»" *T' ka lzstrada J">
eļļa, ķīmiskus produktus, asbesta izstrādājumus, marmora plāksnes, māla galdiņus, revolverus, kartonāžas izstrādājumus aueu dalās rW !thIP lf-l

zobenus > ZIV1S marinētas,
mūzikas instrumentus, lietotus apģērbus, dažādus produktus un citas preces. 22688v * ' via(cl», rīsus, zma adītus izstrādājumus, kafiju,

? — ^īgas muitnīca.
Valsts zemes bankas

Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā JVg 23, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija li-
kumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1. Remtes pagasta valdes mā-
jā 1932. g. 20. decembrī, pīkst. 11
dienā, pārdos atklātā vairākso-
līšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Tukuma apriņķī, Remtes pa-
gastā, Kapelu muižas saimnie-
cība JN» 21F un ir piešķirta Ed-
vinam Jāņa d. Vaidmanim (skat.
,ZemesIerīcībasVēstnesi" Ne 227,
apas pusē 9, kārt. JVs 4625).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 18,93 ha,

no kuriem 13,66 ha aramzemes,
1,42 ha pļavu, 3,60 ha ganību
un 0,27 ha nederīgas zemes;

b) divām ēkām: dzīvojamās
ēkas un kūts.

3. Solīšana sāksies no Ls2500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 500,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1 5 daļai no nosolītās summas.
Pārējās 4 /5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 22966

1932. g. 24. nov. jVsai 2175.
Paies pag. valde izsludina par.

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi .Ns 2436 ser. ZN .Vs 021787,
izd. no šīs pag. valdes 1930. g.
7. novembrī. 20475o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, kaš. g. 10. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Bruņinieku ielā
Ne 143, Rīgas centr. kop. slimo
kases prasības lietā, pārdos vai-
rāksolīšanā KS. ,,Ausma" stiklu
fabr. piederošas mantas, sastā-
vošas no dažādām pudelēm un
burkām, novērt, par Lk 724,84.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo man-
tas varēs pārdošamas dienā uz
vietas. 22978x

Praviņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakļaus, apliecību Ne 17375 izd
?noIu kuma-Talsu ka »Pr.W-ka1926. g. 30. nov. ar Friča Folk-
maņa vārdu. 20474o

Vecsaules pag. valde^sludinapar nederī gu nozaudēto kara
klans, apliecību Ne 19489 izd
no Jelgavas-Bauksas kara anrpārv. 1924. g. 4. nov. ar KārļaVīns vārdu.2007

^Vecsaules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakļaus, apliecību Ne 4299, izd noSapieru pulka kom. 1929. g.
'9- jūn- ar Jāņa-Arvīda Čaupevardu- 20072o

Risas biržas bankai
ir paziņots, ka no viņas izdotā

denozi tzime Jlw. Z3576,
no 1912. g 24 anrila .« v 1 ,.
kases vārdu tnr £Sl% ? Valmieras mācītāju atraitņu un bāriņu
Ir pazS 'u„ tādēļ p-6"".P aP'*-iem kr. rbļ. 66.300 - vērtībā,
statūtu 30 an f 1- g3S B 'VZaS banka - saska, -lā a<* apstiprināto
būtu kādas mn\tT^^

Za,CU
\-r- kam me minētās zimeS

mēnešu laikā KrfU^ ' p,efe,kties R'gas Biržas bankā sešu
notecēšanas STzmetfuec

naS * u lrt*\ā gadījumā pēc šī termiņa
izdota jauna S uzskatlta par nederīgu un tās vietā

R-gā, 1932. g. 25. novembrī.
22983b

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekžsemes pasi ser. KL
Ne 024425, izdotu no Sventes
pagasta valdes uz Anatolija
Kokins vārdu. 20587

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CZ JVs000853
izd . no Ventspils pils. pol. priekšn.
1927. g. 8. okt. ar Evalda-Jāņa
Boitmaņa vārdu. 20469o

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CT JVe007857
izd. no Ventspils pils. pol. priekšn.
1928. g. 14. aug. ar Ernesta
Strādnieka vārdu. 20470o

Ropažu pag. valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu ..Val-
dības Vēstn." 178. num. 1932. g.
par šīs pag. valdes 1927. g. 28.dec.
izdotās papes .\° 1154 per. NP
Xe 017554 ar Kārļa L'pīša vārdu,
nozaudēšanu, jo pase atrasta.

Raunas pagasta tiesa paziņo ,
ka 1932. g. 10. decembrī, sākot
ar pīkst. 10 no rīta, pie Raunas
pagasta, Raunā ,,Avoti" mājas
tiks noturēta otrā ūtrupe, kurā
atklātā vairāksolīšanā pret tū-
lītēju samaksu pārdos šādas
parādnieka J. Plūmes mantas:
20 pārus dāmu botes, novērtētas
kopā par Ls 170—.

Mantas tiek pārdotas prasību
piedzīšanai pēc tiesu spriedu-
miem. Pārdodamo mantu ap-
skatīt un iepazīties ar novēr-
tējumu varēs ūtrupes dienā pirms
solīšanas. 22965x

Ainažu pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. :
ser. ZK tk 0J8176, l*d. no šīs

ildes 1927. g. 27 -
Marijas-Alīdes Iluss vārdi

Madonas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks atsauc savu sludinājumu
iespiestu ,,Vald. Vēstn." 224. nurri
1932. g. par Latv. iekšz. pases

ser. NJ JVo 007313, izd. no Prau-
lienas pag. valdes 1928. g. 21 jūn
ar .Vs 1113 Paulim-Eduardam
Ozolam, izsludināšanu par nede-
rīgu, jo minētā pase ir atrasta
un izsniegta īpašniekam. 20472o

Jaunraunas pag. valde ,Cēsu
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi Ne 672 16872,
izd. no Lejasciema pag. valdes
1931. g. 16. maijā ar zirga pirmā

īpašnieka Pētera Sveka vārdu.

Gaujienas pag. valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. PT
JM° 007841 641, izd. 1927. g.
21 dec. no Blomes pag. valdes
ar Minnas Žūkurs, dzim. Dau-
dzietis, vārdu. 20478o

Madonas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-zaudēto darba grāmatiņu .Vs9858
izd. no Rīgas pils. darba nodaļas'
1932. g. 2. jūl. grāmat. .Ns 08610
ar Alvīnes Augusta m. Rutmans
vardu. 20473o

Daugavpils prefektūra izsludina
nozaudēto Latv. iekšz. pa i
ser. BN Ne 006369, izd. 1932. g.
9. aug, ar lija Poreca vārdu. 20471


	Valdības Vēstnesis no. 269 28.11.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㔵ì帜ȀЀ㰀ࠇ蠁䔇ࠬ谖Ȁ鼀㈁
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ줁焖��ഀ���
	Article
	Nekustamas mantas saraksts, Nekustamas mantas saraksts, ' . „ . ,. Nekustamas mantas saraksts, kuras inasniPklPtn vai v«nii fiocTk.. .,;;_; ::: * ... . .. . '
	Paziņojums.�����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴��
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	K U R S I.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	? ? ' ' ; sludinājumi.�吜偝刜N
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	> -i *€?žtfM leicJToeu ^ludiu āļ unsi. -.. —, , i��������㬠�
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Valsts zemes bankas
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


